Betriebsanleitung und Ersatzteilliste
Schneid-Ladewagen ,,Turbo”

Turbo 2500 (ab Masch.-Nr. 2088) ~.2¢.3 4
Turbo 3200 (ab Masch.-Nr, 2333) ~ 2755
Turbo 2500 T  (ab Masch.-Nr. 613) - 6 33
Turbo 3200 T  (ab Masch.-Nr.




Der Kurzschnitt-Ladewagen bzw. der Kurzschnitt-Dosierwagen ist ausschlieBlich
fir den liblichen Einsatz bei der Erntebergung von Heu, Gras und Anwelksilage
gebaut (bestimmungsgeméBer Gebrauch). Jeder andere Gebrauch des Wagens
wird nicht als bestimmungsgemaéBer Gebrauch gesehen und geht auf eigenes
Risiko des Betrelbers.

Zur bestimmungsgemaBen Verwendung gehért auch die Einhaltung der vom Her-
steller vorgeschriebenen Betriebs- und Instandhaltungsbedingungen. Der Lade-
bzw. Dosierwagen darf nur von Personen benutzt, gewartet und instand gesetzt
werden, die hiermit vertraut und liber die Gefahren unterrichtet sind. Die einschla-
gigen Unfallverhlitungsvorschriften sowie sonstigen allgemein anerkannten
sicherheiistechnischen, arbeitsmedizinischen und straBenverkehrsrechtlichen
Regeln sind einzuhalten.

Die zulassigen Gesamtgewichte und die zuldssigen Hochstgeschwindigkeiten
miissen unbedingt eingehalten werden.

Es ist darauf zu achten, daB beim Einsatz alle Schutzvorrichtungen montiert sind,
und insbesondere die Bremsanlage voll funktionsfihig ist.

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge

Heinrich-Krone-Strafie 10, D-4441 Spelle _
Tel. {05977) 810, TIx. 981648, Telefax (05977) 813




Mit dem KRONETurbo-Schneid-Ladewagen haben Sie ein
nach modernsten Gesichtspunkten ausgelegtes Fahrzeug
flr die Bergung von Grinfutter, Saft- und Welksilage sowie
Heu und Halbheu erworben, mit dem im Ein-Mann-Verfahren
hohe Bergeleistungen erzielt werden.

Hochwertiges Material und eine durch lange Versuche
geprifte Konstruktion gewahrleisten ein leistungsstarkes,
schlagkraftiges, langlebiges und vielssitiges Gerit.

Vor Inbetriebnahme des Turboleistungs-Schlneid-Lade-
wagens sollten Sie diese Anleitung sorgfiltig lesen und die
einzelnen Punkte beachten. Es ist lhr Vorteil.

Die Garantiebedingungen entnehmen Sie bitte unseren all-
gemeinen Verkaufs- und Lieferungsbedingungen.

Verwenden Sie nur Original-KRONE-Schneidmesser. Der
Einbau von Fremdfabrikaten kann zu schweren Schaden
und zum Verlust unserer Gewdhrleistung fliihren!

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-StraBe 10, D-4441 Spelle

Tel. (05977) 810, Tix. 981648, Telefax {05977) 81339
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Ubersicht des Schneid-Ladewagens ,Turbo”

1. Hydraulische Vorschubverstellung 7. Mehrzweckschliissel

2. Deichsel (Hydr. Knickdeichssl) 8. Automatische Kratzbodenabschaitung
3. Schneid- und Férdertrommel 8. Tastrdder f. Pick-up

4. Hydraulischer Vorschub - : 10. Messer

5. Vorschubverstellung am Wagenende 11. Messerschaltung

6. Klappbarer Faltgatteraufbau 12. Fremdkérpersicherung




Technische Daten Turbo 2500 Turbo 3200

Gesamtlange mm 6930 7740
Gesamtbreite mm 2430 2430
Gesamthéhe
Faltgatteraufbau hochgeklappt mm 3065 3065
Faltgatteraufbau abgeklappt mm 2310 2310
Plattformhohe mm 1015 1015
Aufnahmebreite der Pick-up mrm 1650 1650
Zinkenabstand mm 55 55
~Bodenfreihelt der Pick-up ca. mm 300 300
Spurbreite mm 1500 1500
Bereifung mit Schlauch 11.5/80-15.3A0 ply 11.5/80-15.3M10 ply
Fassungsvermdgen bei. Dlirrgut
mittlerer Pressung ca. cbm 27 32
Fassungsvermdgen bei D(rrgut
(DIN-Volumen 11741) ca. cbm 19 22
Leistungsbedarf ca. kW (PS) 22 (30) 30 (40) @
Zuldssiges Gesamtgewicht kg 4000/5700/6000 4000/5700/6000
Deichsellast kg 8001000 80011000
KRONE-Fremdkdrpersicherung '
.»Non-Stop” serienméBig serienméBig
Schnittlénge bei

6 Messern ca. mm 240 240
12 Messern ca. mm 120 120
18 Messern ca. mm 80 80
35 Messern ca. mm 40 40
Ladezeit ca. min. 47 4-8
Abladezeit ca. min. 1 1.5

Bei Tandemachse wird der Wagen um 120 mm héher,

Bei Auflaufbremse wird der Wagen um 200 mm ldnger.
Abmessungen mit Bereifung der serienméBigen Grundausstattung.
MaBe und Gewichte sind unverbindlich.

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge _
Heinrich-Krone-Strafie 10, 4441 SpelleR.F.A. Daten vom Typenschild

hier eintragen.

W.- Germany

Achtung!
Das Gerat darf nur bestimmungsgemaB verwendet werden.

Instandsetzungs-, Einrichtungs-, Wartungs- und Reinigungsarbeiten nur bei
abgeschaltetem Antrieb vornehmen.




Normalausriistung

Gezogene Pick-up, feuerverzinkt
Deichselverstellung stufenlos liber Gewindespindaln
Bowdenzugbremse

Weitwinkelgelenkwetle einseitig mit Scheibenkupplung
Hydraulische Pick-up-Aushebung

iber 2 Hydraulikzylinder

Schneid- und Férdertrommel mit

12 Férderschwingen

Anzahl der Schneidmdglichkeiten 6, 12, 18, 35,
Messerabstand bei 35 Messern 40 mm
Messer-Schnellschaltung fiir 4 gewlinschte
Messerzahlen wig z. B. 0, 6, 12, 18, 35
Vollautomatische Fremdkorpersicherung
,,Non-Stop”

10 mm & Kratzbodenketten, Bruchlast 10000 kg
Aufgeschraubte Kratzbodenleisten

Automatische Kratzbodenspannung
Hydraulischer Vorschub

Automatische Kratzbodenabschaltung
Darrfutteraufbau komplett mit Metallriickwand
(hdckseldicht.)

Bereifung mit Schlauch

Vorschubverstellung am Wagenende

Prallblech flir Pick-up

Spindelstiltzrad mit Zahnradiibersetzung

Sonderausriistung

Tandemachse (Spur 1700 mm)
Weitwinkelgelenkwelle beidseitig

Hydraulische Knickdeichsel (incl. Absperrhahn)
Schneidmesser {max. 35) '
Zusétzliche Statzrader flr Pick-up hinten
zusatzliche Tastréder seitlich bei gezogener Pick-up
Spurweite 1700 mm

Spurweite 1950 mm
Auflaufbremse

Pendelachse ,,Norwegen”

ohne Rickfahrautomatik

Hydr. RUckwandbetétigung

Hydr. kiappbarer Dirrfutteraufbau
Schlauchverldngerung

fir MB-Trac

geschobene Pendel-Pick-up
Doppelklinkenverschub

&S ¥
AANHRRI N XD

Unfallschutz

Das Gerét darf nur bestimmungsgemaB verwendet werden.
1. Nur bei abgeschaitetem Schiepper Arbeiten an
der Maschine durchflhren.

Die Ladeflache darf bei laufender Maschine
nicht betrsten werden.

3. Schutzrohr der Gelenkwelle sichern.

4. Alle Schutzvarrichtungen miissen immer vor-
schriftsméBig montiert sein.

Die Hichstgeschwindigkeit von 25 km/h darf
nicht lberschritten werden.

Kontroll-Liste

Bevor Sie den KRONE-Schneid-Ladewagen |, Turbo’
einsetzen, flhren Sie unbedingt folgende Kontrolle
durch. Haken Sie jeden einzelnen Punkt ab, nachdem
ar flr zufriedenstellend befunden worden ist.

1. SerienméBig werden unsere Getriebe mit Getrie-
bedl SAE 90 aufgefiilit. Uberpriifen Sie den Olstand
im Getriebe. Das Getriesbe muB dabei waagerecht
liegen. Falls erforderlich, Getriebed| nachflillen.

. Alle Schmierstellen Gberpriifen, falls erforderlich,
abschmieren,

Vergewissern Sie sich, ob alle Schmierstellen Fett
annehmen und ob alle Dichtungen 8idicht sind.

Séamtliche Schrauben auf festen Sitz priifen. Die
Kontrolle ist nach zweistindiger Arbeitsdauer zu
wiederholen.

Vergewissern Sie sich, ob alle Schutzvorrichtungen -
angebracht sind.

Ersatzteilbestellung

Bitte Maschinentyp, Baujahr und Maschinen-
nummer angeben. Ersatzteilnummer und Anzahl
der Ersatzteile genau auffilhren. Bezeichnung des
gewlinschten Teils angeben (evtl. Skizze).
Gewlinschte Versandart (z. B. Expre8, Frachtgut,
Postversand oder anders) angeben,

Genaue Adresse (Postleitzahl) angeben.
Bei Bahnversand Bahnstation angeben.

Nur Original-KRONE-Ersatzteile verwenden.

Zur Sicherung und Unfallverhiitung

6. Unterlegkeile mussen stets am Wagen
mitgefiihrt werden. An Steigungen abgestelites
Fahrzeug zusétzlich mit den Unterlegkeilen sichern.

7. Funktion der Beleuchtung priifen.

8. Beim Entladen Pick-up ausheben und bei
hydr. Kratzbodenantrieb Schiepperzapfwelle
abstelien.

9. Personen aus dem Gefahrenkreis verweisen.

10. Das beladene Fahrzeug darf nicht auf dem
Stltzrad gefahren werden.
11, Schmierplan genau beachten.



Schmierplan

Maschine nur im abgeschalteten Zustand abschmieren, Mehrzweckfett verwenden, die Haufigkeit ist in
’ " Fuhren angegeben (z. B. nach 50 Fuhren).

Normales Schmierdl verwenden.

MuB ein spezielles Ol verwendet werden, so ist an dem entsprechenden Teil die genaue Bezeichnung
angegeben.




Achtung: Olstand im Getriebe von Zeit zu Zeit Uberpriifen. Zum Nachfillen Getriebed! SAE 90 verwendsn.

Einmal jahrlich Ol wechseln. Hierzu Ol ablassen und Gstriebe mit Petroleurn o. 4. splilen und wieder mit
Getriebed! auffillen.




geschobene Pick-up

Anbau an den Schlepper

gezogene Pick-up

1,10 m

l——1,10m

10

!

1.1

1.2,

1.3.

Bei angehéngtem Wagen
muB das MaB von Ober-
kante Rahmen bis Boden
1,10 m betragen.
Einstellungen beim Einsatz
konnen wie folgt vorgenom-
men werden:

Wagen auf dem Stlitzrad
abstellen, damit der Druck
vom Zylinder ist.

Mutter (1) l16sen, Schrauben
(2) herausdrehen, Gewinde-
spindel mit Schliissel SW
32 verdrehen. Schraube (2)
wieder hereindrehen und
mit Mutter (1) kontern.

Bei Bedarf die zusétzliche
Bohrung (3) im Deichsel-
holm verwenden.

Bei einer Deichsel ohne
Hydraulikzylinder Mutter (1)
l&sen, Schraube heraus-
drehen. Mit Dorn & 8 mm
SpannschioB {4) verdrehen.
Schraube (2) wieder herein-
drehen und Mutter (1)
kontern.

Rutschkupplung immer
maschinenseitig montieren.

Gelenkwellenldnge dem vor-

handenen Schleppertyp
anpassen, Die Mindestlber-
lappung von 14 cm muB
auch bei abgewinkelter
Gelenkwelle (hydraulische
Knickdeichsel) gewéhrleistet
sein.



£

Vor dem ersten Einsatz

Bevor Sie den Scheid-
Ladewagen ,,Turbo'’ einsetzen,
fuhren Sie unbedingt folgende
Kontroflen durch:

1. Alle Schmierstellen und
Getriebe sind mit Fett bzw. Ol
geflllt. Aus Sicherheitsgriin-
den dennoch alle Schmier-
stellen und Getriebe (iber-
priifen und gegebenfalls
hachschmieren bzw. nach-
flidlen.

2. Vergewissern Sie sich, ob alle
Schmierstellen Fett anneh-
men, ob aile Dichtungen ein-
wandfrei abdichten.

3. Sémtliche Schrauben und 6. Achten Sie darauf, daB alle 8. Alle Turbo sind flr eine
Muttern auf festen Sitz Schutzvorrichtungen ange- Zapfwellendrehzahl von
priifen. bracht sind. 540 U/min ausgelegt.

4. Fahrzeug mit eingeschalteten 7. Den Faltgatteraufbau nicht in 9. Unbedingt Scheibenkupplun-
Aggregaten probelaufen las- senkrechter Stellung arretie- gen der Antriebs-Gelenkwelle
sen. Achten Sie auf unge- ren. Aufbaustreben Stellung " liiften.
wohnliche Gersusche. (1) siehe Foto. Aufbaustreben

moglichst 15° nach hinten

5. Nach dem Probelauf geneigt einrasten.

Maschine noch einmal {iber-
prifen. Falls erforderlich,
Schrauben und Muttern nach-
ziehen, Ketten nachspannen,

Wenn der Dirrfutter-Aufbau nicht abgeklappt werden muB, kénnen die Halteschrauben der Stahlprofilleisten fest
angezogen werden, wodurch der Aufbau eine zusatzliche Stabilitit bekommt und bei unebenem Geldnde keine
Gerdusche erzeugt. :

MuB der Aufbau &fters abgeklappt werden (z. B. niedrige Stalldurchfahrten) muBen die Schrauben soweit geldst
werden, daB die Leisten frei bewsglich sind!

Uberlastsicherung:

Vor dem ersten Einsatz und nach lédngeren Stilistandzeiten haften
die Reibbeldge der Scheibenkupplung. Der Schutz vor Uberlast-
schéden ist nicht mehr gegeben. Die Kupplung fiir das Ladeaggre-
gat muB daher nach langerem Stillstand geliiftet werden.

1. Alle vier Muttern (M) anziehen.
2. Gelenkwelle am Gerét und am Schlepper anschlieBen.

3. Zapfwelle bis zum Durchrutschen der Kupplung einschalten, evtl.
Schneid- und Férdertrommel blockieren.

4. Mutter wieder I8sen.

Bei Nichtbeachtung keine Garantie!

Nur Uberlastsicherung mit 1200 Nm verwenden.

Achtung! Alle Turbo Fahrzeuge sind fiir Zaptwellendrehzahi 540 U/min ausgelegt. Bitte beim praktischen Einsatz
diesen Drehzahlbersich beachten.
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Inbetriebnahme der Hydraulikanlage

1. Schlepper und Gelenkwelle wie beschrieben ankuppeln.

2. Einstecktasche fiir Steuerblock am Kotfiligel vom Schlepper montieren.

3. Steuerblock am Kotflligel einstecken. Dabei ist auf eine betriebssichere Schlauchpaketverlegung zu achten.
4. Druck- und Tankleitung am Schlepper ankuppeln, vorher Kupplungen und Stecker reinigen.

Druckschlauch NW 15
Tankschlauch NW 18 mit Rlckschlagventil

5. Steuergerit des Schieppers auf Umlauf stellen. Bei Schleppern mit federzentrierten Steuergerdten muB der Bedie-
nungshebel arretiert werden, z. B. tiber Gummizug oder Feststelleinrichtung. Bei doppeltwirkenden Steuergeraten
ist darauf zu achten, daB der Druck in der Ricklaufleitung kleiner als 8 bar bleibt. Ein héherer Rlicklaufdruck kann
zu Fehlschaltungen am Wagen fiihren. In diesem Fall ist der Einbau einer freien Ricklaufleitung am Schlepper
erforderlich.

6. Steuerblockbedienung nach Bild . . .

Bedienung des Steuerblocks
bei Maschinen mit hydr. Kratzbodenantrieb

Mit nur einem Steuerhebel kénnen der Vorschub, die
Pick-up und die Knickdeichsel wie folgt bedient werden:

(1) Vorschubreguilierung von 0 - max. Je weiter der
Bedienungshebel nach links gedreht wird, desto
schneller lauft der Kratzboden. Die Kratzbodenge-
schwindigkeit héngt dabei auch von der Literlei-
stung der Schlepperpumpe ab. Bei Position ,,0”
freier OldurchfluB,

(2) Pick-up und Knickdeichsel heben.

(3) Knickdeichsel und Pick-up senken. Der freie Olumiauf bleibt besteheh, d. h. der Schiepper pumpt nicht tiber Uber-
druckventil. Wenn die Pick-up zu langsam oder gar nicht heruntergeht, Hebel in Position (4) stellen.

(4) Knickdeichsel und Pick-up senken. Der Olumlauf wird abgespetrt, der Schiepper pumpt kurzzeitig Uber das Uber-
druckventil. Der Druck der Riicklaufleitung féllt dabei auf Null ab.

Der Steuerhebsl I4Bt in Position (0) und (3) immer einen freien Olumlauf zu, so daB bei singeschalteter Schlepper-
hydraulik keine Belastungen an den Aggregaten auftreten. Der Steuerhebel soll auch deshalb immer wieder von Pos.
(2) und (4) zurlickspringen.

Es besteht ferner die Moglichkeit zum Absenken der Pick-up die Schiepperhydraulik nicht einzuschalten und wéhrend
des Ladens den Steuerhebel einzurasten. Dann entstehen ebenfalls keine Staudriicke. Dabei muB allerdings der
Riicklauf offen sein. Die Schlepperhydraulik braucht erst dann eingeschaltet zu werden, wenn Vorschub gewiinscht
wird. Alle Funktionen kénnen vorgewihit werden, wenn die Blatifeder X abgebaut wird. Dann werden (ber das
Schileppersteuergerat die Funktionen ausgeflhrt.

Bei StraBenfahrt empfiehli sich die Abschaltung der Schiepperhydraulik, um einen unnétigen Olumlaufzu vermeiden.

Achtung!

Fiir die gesamte Hydraulikanlage ist es besser, den Kratzbodenvorschub kurzzeitig mit maxi-
malem Vorschub zu betatigen, als lingere Zeit mit kleinerer Vorschubgeschwindigkeit zu fah-
ren. Bei kieinerem Vorschub wird jedoch die Restélmenge nicht Uber ein Uberdruckventil
gedriickt, sondern lediglich im Steuerblock geteilt.

Achtung!

Testen Sie die Hydraulik nur bei normalen Erntetemperaturen. Bei sehr niedrigen Temperatu-
ren ist das Of sehr zahfilssig und die Funktionen reagieren entsprechend trage.
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Erlauterungen zur
Bedienung am

Wagenende

Bei normaler Kratzboden-
bedienung vom Schiep-
persitz aus steht der
Bedienungshebel in Stel-
lung ,,max”, d. h. das
Mengenregulierventil am
Wagenende ist abge-
sperrt, die gesamte
Olmenge muB tiber den
Motor. Durch die Endab-
schaltung wird das Ven-
til gedffnet und das Ol
kann frei zuriickflieBen.

Entleeren eines Wagens mittels der Bedienung am Wagenende
bei Maschinen mit hydr. Kratzbodenantrieb:

1. Schlepperhydraulik einschalten.

2. Steuerventil vorne auf Vorschub ,,max” schalten. (Wegen der Endabschaltung lduft der Kratzboden nicht an)
3. Handhebel am Wagenende auf Vorschub ,,0” stellen. '

4. Rlckwand 6éffnen.

5. Vorschub (iber Handhebel am Wagenende nach Bild s. o. regulieren.

6. Nach dem Entladen Handhebel wieder auf ,,max" stellen, damit wieder vom Schlepper aus reguliert werden kann.

Bedienung bei Maschinen mit mechanischem
Kratzbodenantrieb

Der Wagen ist mit einem Doppelklinken-Vorschub ausgeri-
stet, der vom Schiepper aus Uber einen Rasthebel mittels des
Zugseiles betétigt wird (siehe Bild). Zum Einschalten des
Kratzbodens am Seil ziehen. Der Hebel rastet in jeder belie-
bigen Stellung ein. Soll er wieder ausgeschaltet werden, nur
kurz am Seil ziehen, dann klinkt der Rastenmechanismus aus
und der Hebel geht in die Nullage zurlick.

Der Pick-up-Aufzug und die hydr. Knickdeichsel werden {iber
den KipperanschluB des Schleppers bettigt.

Entleeren des Wagens mittels der Bedienung am Wagenende
bei mechanischem Kratzbodenvorschub.

1.) Gelenkwellenantrieb einschalten.

2.} Rasthebel vorn auf ,,0”" steflen.

3.) Handhebel am Wagenende auf Vorschub ,,0" stellen.

4.) Rlckwand &ffnen.

5.) Vorschub (iber Handhebel am Wagenende nach Blid s. o. regulieren.

6.} Nach dem Entladen Handhebel wieder auf Vorschub 0" stellen, damit wieder vom Schlepper aus reguliert
werden kann,




Einstellung Fremdk&rpersicherung, Messerschaltung und Ein- und Ausbau der Messer

5 i3
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Messerschaltung

Einstellung
Fremdkérpersicherung

Die Fremdk&rpersicherung salite

bei narmalen Bedingungen so
schwach wie nur mdéglich einge-
stellt sein.

Zahes Gut kann aber sine stér-

kere Einstellung erfordern.

Dies geht wie folgt:

Spannschraube {4) nachstellen.
Reicht dies nicht aus Mehr-
zweckschllssel aufsetzen und

in Pfeilrichtung drlcken.

Danach Kontermutter (1) l8sen

und Schraube (2) weiter hersin-
drehen bis Abstand ,,B"" 0-5 mm
betrigt, danach Kontermutter (1)
wieder fest anziehen.
Falls dies nicht mehr méglich ist
kann die Scheibe (3) auf dem

Profil der Welle verdreht

werden.

Abstand B"

Schneidmesser

Bolzen (1) herausziehen und ca.
80° verdrehen. Danach mit
Mehrzweckschllssel (2) die

gewlnschte Messerzahl sinstel-
ten (rechts herum drehen)
Bolzen (1) wieder einrasten.

Die Messerschérte nur bei den
mittleren Messern kontrol-

Ein- und Ausbau
der Messer

Beim Messer Ein- und Ausbauen,
muB die Messerschaltung auf
Position (0) stehen, siehe Ab-
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bildung. Der Hebel fiir die Mes-
serhalterung muB bis zum An-
schlag gedreht werden, wie auf
dem obenstehenden Foto gezeigt.
Sollte der Hebel schwer zu ver-

lieren.

drehen sein, so kann zusétzlich
mit dem Mehrzweckschlissel ge-
dreht werden. Die Messer miissen
vom Wageninnern nach oben
herausgenommen werden.



Ist die Schneidqualitét nicht mehr
zufriedenstellend, so ist der Messe-
rabstand ,,A” nachzustellen.

Dies geht wie folgt:

1. Die 4 Schrauben (1) und die
Kontermutter (2) l6sen. Danach
die Schraube (8) nachstellen,
bis der Abstand ,,A” 0 - 10 mm
betrdgt. Danach Kontermuiter
{2) und Schrauben (1) wieder
fest anziehen.

Abstand A"

_Schneidmesser

Automatische
Kratzbodenspannung

Der Kratzboden des ,,Turbo”
Schneid-Ladewagen wird automa-
tisch gespannt. Die Funktionsféhig-
keit der Spannvorrichtung ist zu
Uberprifen. Hat sich die Kratzbo-
denkette nach langerem Betrieb so
geléngt, daB die automatische
Spannung nicht mehr gewédhrleistet
ist, so sind aus thr 2 bzw. 4 Ketten-
glieder zu entfernen. Dies ist wie
folgt vorzunehmen: Keil (1} mit Ge-
windespindel (2) (ETeil Nr.
347-588-0) nach auBen ziehen und
durch das Loch (3) eine Schraube
stecken. Danach Kratzbodenkette
kiirzen und Schraube (3) wieder
entfernen. Spindei (2) wieder |8sen
und wegnehmen.

DM B2 32 43

Achtung: Beim Einsatz aller 35 Messer kann naturgemas durch die groBen
Schnittkrafte nicht so schnell gefahren werden.
Eine wesentliche Leistungssteigerung kann man erreichen, ohne
die Schnittqualitét nennenswert zu reduzieren, indem man 5
Schneidmesser, die zwischen den versetzten Forderschwingen
liegen, herausnimmt. -
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Kettenspannung regelmisig kontrollieren. Zum Spannen sind die Schrauben zu I6sen und die Spannrollen mit
der Hand gegen die Ketten zu driicken. Schrauben wieder anziehen.

Pick-up-Einstellung mittels der Tastrader so vornehmen, daf beim Ladevorgang die Zinken nicht in den Boden

greifen. Pick-up immer so hoch wie méglich einstellen.

Die geschobene Pendel-Pick-up hat eine zentrale
Héhenverstellung, die fiir beide Tastrdder von der lin-
ken Seite bedient werden kann. Handhebel aus dem
Rastsegment ziehen und entsprechend verschwenken.

Mit der Stellschraube ,,A" wird die Auflage der Riick-
wand in der Héhe verstellt, damit das Rohr (B) der
Rickwand passend zu den Fangeisen ,,C” steht,
womit ein einwandfreies Schliefien der Rilckwand
gewdhrleistet ist.



Bel befllliem Wagen schaltet sich, wenn geladenes Gut
gegen die Rlckwand kommt, Uber das Schiebestlick im
Rahmen der

Vorschub aus. Diese Ausschaltung vor und bei dem
ersten Einsatz auf Funktion Gberpriifen.

Die automatische Ausschaltung sollte so schwach wie
méglich eingestellt werden. Uber die Stellschraube (1)
kann die automatische Ausschaltung stérker eingestellt
werden.

Anbau vom Prallblech

Der Anbau eines Prallbleches ist nur bei kurzem Ladegut erforderlich.
Die Feder dient zum Einstellen des Prailblechdruckes auf das Férdergut.

Anbau der hydr. Riickwand

Anbau der hydraulischen Riick-
wand, Teil (1} + (2} links und
rechts anschrauben. Tell (3) links
anschrauben. Flacheisen und
Feder (4) montieren und
Hydraulikleitungen verlegen.

Endplatte (5) entfernen, Steuer-
block (6) montieren und mit End-
platte (5) und ldngeren Schrauben
montieren.




Anbau der seitlichen Tastrider bei gezogener Pick-up (Sonderwunsch)

Die Halteteile fiir die seitlichen
Tastrader sind schon am Wagen
serienméBig angeschweilt.

Die beiden Tastrader kpl. mit den
Haltearmen in das Vierkantrohr
einschieben und in die Halterung
einschwenken. Gewlnschte Hohe
durch Abstecken in den entspr.
Léchern einstellen. Die seitlichen
Tastrader sollten nur in Verhin-
dung mit den hinteren Tastradern
gefahren werden.

1. Gewiinschte Anzahl Messer
einschalten (siehe auf Seite 14).

Bis zur ersten Silage sollte nur
mit soviel Messern gefahren
werden, wie zum Gringutholen
erforderlich sind.

2. Vorschub auf ,,Aus” stellen.
Beim Laden den Vorschub
kurzzeitig voll einschalten, um
das Futterpaket weiterzu-
schieben.,

3. Beim Laden kann sowohi mit

als auch ohne eingeschalteter

Schlepperhydraulik geladen

werden. Alle Funkticnen kon-

nen vorgewahlt werden, wenn
die Blattfeder X abgebaut wird.

Dann werden (ber das

Schlepper-Steuergerét die

Funktionen ausgefihrt. Es

bleibt aber auch die Maglich-

keit das Schleppersteuergerat
auf Umlauf zu schalten und
alle Funktionen mit dem

Steuerblock durchzuflhren.

Das Schwad sollte gleichmaBig,
locker und nicht zu stark sein.

Zu starkes Pressen vermeiden.
Rechtzeitig Vorschub einschalten.

Bei Griinfutter oder Rilbenblatt
den Kratzboden einschalten,
wenn das Ladegut eine Hbhe
von ca. 1 m auf dem Wagen
erreicht hat.

6. Die Fahrgeschwindigkeit beim Laden der Schwadstérke, dem Ladegut und der Anzah! der eingebauten
Messer anpassen.

7. Bei geschobener Pick-up: Nach Beendigung des Ladevorganges Forderaggregat weiterlaufen lassen und
Pick-up ausheber.

Danach Zapfwelle abschalten.
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8. Bei gezogener Pick-up: Nach Beendigung des Ladevorganges Férderaggregat weiterlaufen fassen, bis
Fdrderkanal geleert ist,

Danach Zapfwelle abschalten und Pick-up hydraulisch ausheben.
9. Bef Stérungen kann Ladeaggregat mit mitgeliefertem Mehrzweckschliissel (s. Abb.) zurlickgedreht werden.

10. Verstopfungen im Forder- bzw. Schneidaggregat treten in den meisten Fallen durch zu hohes Laden oder Verdich-
ten auf. Deshalb genligt es oft, nur den Kratzboden zu betétigen, damit die Férderschwingen wieder frei arbeiten
kénnen.

11. Esistdarauf zu achten, daB die auf dem Typenschiid angegebenen zul. Ges-Gewichte nicht Uberschritten werden.

12. Bei Dirrgut kann der Rohrbligel (1) entfernt werden.

13. Mit den beiden Absperrhdhnen kann sowohl die Knickdeichsel als auch die Pick-up einzeln abgesperrt werden.
Bevor der Wagen abgestellt wird, Pick-up- und Knickdeichsel-Zylinder einfahren, danach mit dem Absperrhahn

beide Leitungen absperren. Bei StraBenfahrten muB aus Sicherheitsgriinden die Pick-up-Leitung mit dem
Absperrhahn geschlossen werden.

Entladen

1. Wenn der Wagen bis zum
Griinfutteraufbau beladen ist,
kann man die Rlickwand vom
Schlepper Uber eln Seil
offnen und den Wagen
entladen.

2. Wenn der Wagen bei Trocken-
futter bis zum oberen Aufbau
beladen Ist, muB beim Entla-
den die Rickwand mit dem

{ Handhebel hochgestellt
. werden.

3. Vorschub einschalten.

4. Ladegut kann in gewlinschter
Vorschubgeschwindigkeit
Uber die ganze Wagenbreite
entladen werden.

5. Beim Entladen unbedingt so
zlgig vorfahren, da8 das

* Abladegut frei herunterfallen
kann. Dadurch wird Uberbe-
anspruchung des Kratzbo-
dens vermieden,




1., .. die Uberlastsicherung beim Laden 2.. .. an der Férdertrommel starke Gerdusche
anspricht? auftreten?
Uberpriifen: Uberpriifen:
a) Hat sich die Férdertrommel zugesetzt? a) Sind die Messer defekt?
b} Sind die Messer beschadigt bzw. stumpf? b) Fluchten die Abstreifer?
¢) Ist das Ladegut im oberen Kanal zu stark ¢) Sind die Zinken der Férdertrommel verbogen?
geprefBt? Abhilfe:
Abhilfe: zu a) Defekte Messer auswechseln.
Ladegeschwindigkeit ist zu hoch. zu b) Abstreifer richten oder ernsuern.
zU a) Schneidtrommel mit Schlissel zurfick- zu ¢) Zinken der Fordertrommel richten.

drehen und Kanal freimachen, Fremdkér-
per entfernen, oder Messerschaltung
auf Zwischenstellung drehen.
zu b) Defekte bzw. stumpfe Messer ausbauen
und scharfen oder durch neue ersetzen.
zu c) Vorschub einschalten.

Pﬂege und Wartung

Abgenutzte oder beschédigte Messer sofort durch Original-Krone-Messer ersetzen. Nachahmer verwenden oft
schlechte Messerqualitét. Schiebe- und Schutzrohre der Gelenkwellen saubern, jegiichen Grat entfernen, Rohre
gut einfetten, damit Schiebewirkung erhalten bleibt.

Beschédigte oder abgenutzte Schutzvorrichtungen sofort durch Originalteile erneuern.

Schmierplan genau beachten.

Winterwartung:

Maschine von Schmutz und Grasresten siubern. Zapfwelienprofil und sdmtliche blanken Stellen sinfetten.
Defekte Teile erneuern. Schrauben nachziehen. Maschine unter Dach stellen. Gelenkwelle und sémtiliche
Gelenke abschmieren.

Alle Hydraulikzylinder einfahren, da Kolbenstange sanst rostet.
Pick-up ausheben, dann ist der Pick-up Zytinder eingefahren.

Bei Anderungen - technischer Fortschritt und Ausstattung - ist diese Betriebsanleitung sinngeméB auszuiegen.
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Betrieb und Wartung der Gelenkwelle

Kuppeln
ZiehverschluB
verschieben
Zapfwelle reinigen. ¢ Je nach Ausflhrung
Schiebestift driicken. ! ziehen oder driicken.
Gelenk-

. Weitwinkel-
abwinkelung Gieichlaufgelenkwelie
Gelenkabwinkelung

- in Bewegung und

| im Stillstand max. 70°,
Schwenkbereich
Uberprifen,

Bei groBen
Abwinkelungen
Antrieb
abschalten.

Linge
anpassen

Zur Langenanpassung
Gelenkwellenhdiften.
nebeneinander halten
und anzeichnen.

Unfallschutzrohre
% abtrennen.

Schigbeprofile
in gleichem MaBe
wie Schutzrohre

Trenngrat und
kiirzen.

Spéne entfernen.

Unfallschutz
Nur mit
, geschutzter Eir sineri
® Haltekette ' Ge’e_nkwle"e ausreichenden
lose einhangen. arbeiten! Ergdnzungsschutz
Schwenkbersich Uber der Zapfwelle
' beachten. ist zu sorgen.
Schmierung
. Gelenk zum
AuBeres Schiebeprofil Abschmieren
. « ihnen fetten. abwinkeln.
Schmierplan | h = Betriebsstunden

8h

* Im Winterbetrieb sind die Schutzrohre zu fetten, um ein Festfrieren zu verhindern!
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Rahmen und Holzboden (gezogene Pick-up)

13

22 921 5 #45 497 5
Abb,  Best-Nr. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Best.-Nr. Bezeichnung.
. Part-No. Part-Nr. Description M. Part-No. - Part-No. Description
Dessin No. a com. No. a com. Designation Dessin No. a com. No. a com. Designation
Turbo 2500  Turbo 3200 Turbo 2500  Turbo 3200

1 841 600 1 941 806 1 Bodenbrett 12 910 351 0 910 351 0 Scheibe 66 x 22 x 2
2 941 801 1 941 §07 1 Bodenbrett 13 808 008 0 908 Q08 0 Bkt-Mutter M 6
3 941 602 1 941 608 1 Bodenbrett 14 347 173 0 218 023 0 Kratzbadenschiene 3325/4125 €
4 241 803 1 941 609 1 Bodenbrett 18 (Typ, Bauj., Maschinen-Nr. angeben) Rahmen b
5 941 604 1 941 610 1 Bodenbrett 16 337 448 1 337 448 1 Stirnblech links
6 905 252 © 905 252 0 Flachrundschraube 17 337 446 0 337 446 0 Stirnblech mittig

M 10 x 25 A3G 18 337 447 1 337 447 1 Stirnhiech rechts
7 810 111 1 910 111 1 Federring B 10 19 344 656 1 344 656 1 Fihrung links
8 a08 212 0 808 212 ¢ Bkt-Mutter M 10 20 344 655 1 344 655 1 Fuhrung rechts
9 344 462 1 344 462 1 Endblech seitlich 21 912 644 0 912 644 0 Spannhillse 6 x 40
10 344 463 2 344 483 2 Endblach mittig 22 347 012 4 347 012 4 Lager
11 904 714 0 804 714 0 Flachrundschraube M 6 x 35 €8 941 805 1 941 611 1 Holzboden kpl.
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Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que ’année de construction.



Rahmen und Holzboden (geschobene Pick-up)

447 074 1

it 15}
Abb.  Best-Nr. Best-Nr. Bezsichnung Abb.  Best.-Nr. Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Part-No, Description M. Part-No. Part-No. Description
Dessin No. & com. No. a com. Designation Dessin No. & com. No. & com. Designation
Turbo 2500  Turbo 3200 Turbo 2500  Turbo 3200
1 941 600 1 941 606 1 Bodenbrett 1" 904 714 0 804 714 ¢ Flachrundschraube
2 941 601 1 941 807 1 Bodenbrett M 6 x 35
3 241 602 1 941 608 1 Bodenbrett 12 910 351 © 910 351 0 Scheibe 6,6 x 22 x 2
4 941 603 1 941 609 1 Bodenbrett 13 908 008 ¢ 908 008 0 Bkt.-Muiter M 8
5 941 604 1 941 610 1 Bodenbrett 14 347 173 0 218 023 0 Kratzbodenschiene
[} 905 252 0 905 252 ¢ Flachrundschraube 3325/4125
M 10 x 25 ABG 15 (Typ, Bauj., Maschinen-

7 8910 111 1 918 111 1 Federring B 10 Nr, angeben) Rahmen
8 908 212 § 208 212 0 Bkt.-Mutter M 10 16 337 448 1 337 448 1 Stirnblech links
9 344 462 1 344 462 1 Endblech seitlich 17 337 446 © 337 446 0 Stirnblech mittig
10 344 463 2 344 463 2 Endnlech mitiig 18 337 447 1 337 447 1 Stirnblech rechts

18 347 012 4 347 M2 4 Lager

& 9418051 941 611 1 Holzboden kpl.

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,
Avec la commande, indiquer toujours type et

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
year of construction and part number.
No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Kratzhoden

44k 492 3

Abb. Besi-Nr Bast.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best:-Nr, Best.-Nr Bezeichriung
1. Part-No. Part-No. Description IH. Part-No. Part-No. Description
Dessin No. & com. No. a com. Designation Dessin No. a com, No. & com. Designation
Turbo 2500  Turbe 3200 Turbo 2500  Turbo 3200
1 910 111 1 910 111 1 Federring B 10 17 340 738 0 340739 0 Spezialscheibe
2 908 601 0 908 601 0 6kt-Mutter M 10/SW 15 18 815 544 0 915 544 0 Nasenkeil 10 x 8 x 55
3 900 279 O 900 272 0 6kt-Schraube M 10 x 25 18 908 711 1 908 711 1 Bkt.-Mutter NM 12
4 337 556 ¢ 337 556 0 Kratzbodenlager 20 347 768 0 347 769 0 Kratzbodenieiste
5 919 003 0 918 003 0 Kegel-Schmiernippel 21 905 303 0 905 303 0 Flachrundschraube
H1/S 8 x 1 22 922 610 0 922 610 0 Keitenschiol

6 905 655 0 905 655 0 Gewindestift M 10 x 16 23 908 758 O 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10
7 911 322 ¢ 911 322 0 Stellring A 40 24 911 535 0 911 535 0 Seegerring A 30 x 1,5
8 200 576 2 200 576 2 NuBkettenrad 25 200 753 0 200 753 0 Spannkeil
9 200 583 1 200 583 1 Distanzstiick 26 200 577 1 200 577 1 Umlenkrolle
10 922 574 0 Kratzbodenkette 233 Gl. (Satz) 27 200 751 0 200 751 0 Halter

922 580 0 Kratzbodenkette 285 Gl. (Satz) 28 200 754 2 200 754 2 Gleitplatte

{nur paarweise lieferbar) 29 341 068 2 341 068 2 Zugfeder

11 345 202 1 345 202 1 Kratzbodenwelle a0 337 437 0 337 437 0 Welle
12 900 298 0 900 298 0 6kt.-Schraube M 12 x 30 at 8901 045 0 901 045 0 6ki-Schraube M 8 x 50
13 345 626 6 345 626 6 Stutzlagerhalter az 200 756 0 200 756 0 Zuglasche
14 345 645 1 345 645 1 Halbschale a3 900 281 0 900 281 0 Bkt.-Schraube M 10 x 30
15 910 010 0 210 010 0 Federring B 8 34 908 706 0 908 706 0 6kt.-Mutter NM 8
16 900 254 0 900 254 0 6kt.-Schraube M 8 x 16 L] 347 282 2 347 770 0 Kraizboden kpl.

{Abb. 1, 2, 9, 10, 20, 21, 22)

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’'année de construction.
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Achsbock

1

3 5 4 445 810 3
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Besi-Nr. Bezeichnung
Il Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 908 716 1 Bkt-Mutter NM 16 6 337 523 1 Holzftthrung

2 904 050 O Senkschraube M 10 x 50 7 344 448 0 Achsback {1000 Plattenabstand)
3 908 758 0 6ki.-Mutter NM 10 344 447 0 Achshock {1100 Plattenabstand)
4 218 088 0 Zwischenlage 8 910 511 0 Scheibe 18

5 900 688 0 6kt-Schraube M 20 x 50 9 800 674 ¢ 6ki.-Schraube M 16 x 35

{ohne Zwischenlage) 10 908 721 ¢ Bkt-Mutter NM 20
901 507 0 6kt.-Schraube M 20 x 80 11 904 758 0 Flachrundschraube M 10 x 55

(mit Zwischentage)

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No, de la machine, ainsf que I'année de construction.

25




Bremsachse Peitz

7 18 KB 14 13 2 n 6 g 8 7 & 445 4781
GMS 3606 GMS 3206 GMS 3606 Type PE 5006 PE 5006 Type
A 1500 1700 1700 Spur A 1500 1700 Spur
B 1000 1100 1100 Achsplatienabstand B 1000 1100 Achsplattenabstand
C 55 55 65 Achs.-4kt. C 60 a5 Achs.-4kt.
DxE 300xé&0 300 x 60 300 x 60 Bremstrommal Dx E 300x60 300 x 60 Bremstrommel
F 175 175 175 Bremshebellénge F 175 175 Bremshebelldnge
G 200 n. links 200 n. links 200 n. links  Bremsausgleich G 200 n. links 200 n. links  Bremsausgleich
Abb.  Besl-Nr. Best.-Nr. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung
[l Part-No. Part-No. Part-No. Description M. Part-No, Part-No. Description
Dessin No, & com. No. a com. No. & com. Designation Dessin No. a com. No. & com. Designation
@ 950 116 1 950 118 1 950 158 0  Bremsachse kpl. 0] 950 119 1 950 120 1 Bremsachse kpl.
2 952 341 ¢ 952 341 0 952 34t 0 Bremsbacke kpl. 2 952 266 0 952 266 0 Bremsbacke
{Abb. 68 + 7) kpl. (Abb. 6 + 7)
3 912 077 ¢ 912 077 0 912 091 0 Splint 3 912 091 Q 912 091 0 Splint 5 x 50
4 952 361 ¢ 952 361 0 952 361 0 Zahnscheibe 4 852 361 0 952 361 0 Zahnscheibe
5 952 364 0 952 364 0 952 364 0 Bremsausgleich 5 952 364 0 952 364 0 Bremsausgleich
6 913 806 Q 913 806 0 913 806 0 Nist 6 913 806 0 913 806 0 Niet
7 952 346 0 052 348 O 952 346 0 Bremsbelag 7 952 346 0 952 346 0 Bremsbelag
) 852 335 0 952 335 O 952 335 0 Zugfeder ] 952 335 0 952 335 0 Zugfeder
9 962 323 0 852 320 O 952 323 0 StoBring 9 952 265 0 952 265 0 StoBring
10 952 333 0 952 330 0 952 333 0 Labyrinthring 10 952 331 0 952 331 0 Labyrinthring
11 932 108 0 932 222 0 932 116 0 Kegelrollenlager 11 932 117 0 932 117 0 Kegelrollenlager
12 210 256 0 910 256 0 910 257 0 Radbolzen 12 910 256 0 910 256 0 Radbolzen
13 952 205 0 952 204 0 952 529 0 Bremstrommel 13 952 275 0 952 275 0 Bramstroammel
(m. Abk. 12 + 14) _ {m. Abt. 12 + 14)
14 910 225 0 810 225 @ 910 225 0 Radmutter 14 910 225 0 910 225 © Radmutter
15 932 212 0 932 212 0 232 115 0 Kegelrollenlagar 15 932 161 0 932 161 0 Kegelrollentager
18 908 927 0 808 927 0 908 931 0 Kranenmutter 16 908 931 0 908 931 ¢© Kronenmutter
17 952 310 O 952 310 0 952 262 0 Radkappe 17 952 309 0 952 309 ¢ Radkappe

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state maodel, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’année de construction.
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Bremsachse Riickfahrautomatik

2
23
27
21
2! 19 18 17 16 LR T i 2n o 9 4 25 445 496 2
ER 5006 ER 5006 Type ER 5006 ER 5006 Type
A 1500 1700 Spur A 1500 1700 Spur
B 1000 1300 Achsplattenabstand B 1100 1100 Achsabstand
c 60 65 Achs.-4kt, C 60 65 Achs.-4ki.
D xX 300x860 300 x 60 Bremstrommel DxX 300x80 300 x 60 Bremstrommel
F 100 100 Bremshehellangs F 100 100 Bremshebelldnge
G 200 n. rechts 200 n. rechts  Bremsausgleich G 200 n. rechts 200 n. rechts  Bremsausgleich
Abb.  Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bast-Nr. Bezeichnung
i, Part-No, Part-No. Description 1. Part-Ne. Part-No, Description
Dessin No. a com. No. a com. Designation Dessin MNo. & com. No. & com. Designation
1 952 344 0 952 344 0 Bremsbacke, Primar kpl. 13 g52 331 0 952 331 0 Labyrinthring
{m. Abb, 10, 11) 14 932 117 ¢ 932 117 0 Kegelroilenlager
2 952 211 0 952 211 0 Federbolzen 15 910 258 0 910 258 0 Radholzen
3 952 369 1 952 369 1 Zugfeder || 16 952 222 0 952 222 0 Bremstrommel {m. Abb. 15, 17)
4 912 091 Q 912 091 0 Splint 17 8910 225 0 810 225 ¢ Radmutter
5 952 363 0 952 363 0 Zahnscheibe 18 932 181 0 832 161 ¢ Kegelrollenlager
6 952 364 0 952 364 0 Bremsausglgich 18 908 931 0 908 931 0 Kronenmutter
7 952 329 0 962 329 0 Zugfeder Il 20 952 311 0 952 311 0 Radkappe
8 952 334 1 952 334 1 Zugfeder | 21 952 212 0 962 212 0 Seitenteil | {(Nachstellung
9 952 339 0 852 339 0 Bremsbacke Sekunddr kpl. 22 952 228 ¢ 952 228 0 Keil Il (Nachstellung)
{m. Abb. 10, 1) 23 952 230 O 952 230 O Keil | (Nachstellung)
10 952 346 0 952 346 0 Bremsbelag 24 952 224 0 952 224 0 Innen 6ki.-Schraube
11 913 806 0 913 806 0 Niet 25 952 601 0 952 601 0 Federbiigel
12 ‘952 321 0 952 321 0 Stofiring & 950 203 1 950 204 1 Bremsachse kpl,
ASeSkeo ‘B“&vz _{7’ (g anma frosmam el

Bel Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders staté model,
Avec la commande,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

year of construction and part number.
Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi gue I'année de construction.
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Laufachse Peitz

445117}

PEL 5006 PEL 5006 Type PEL 5006 PEL 5006 Type
A 1500 1700 Spur A 1500 1700 Spur
B 1000 1100 Achspiattanabstand B 1000 1100 Achsplattenabstand
c 60 65 Achs-4kt. c 60 65 Achs.-4kt,
Abb.  Best-Nr. Best.-Nr, Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Part-No, Description 1. Part-No. Part-No. Description
Dessin No. & com. No. & com. Designation Dessin No. & com. No. & com. Designation
@ 950 405 1 950 406 1 Laufachse kpl. 7 952 251 0 952 251 ¢ Radnabe (m. Abb, 6, 7)
2 952 264 0 952 264 0 Radkappe 8 910 256 0 910 256 © Radbolzen
3 908 931 0 908 931 0 Kronenmutter g 232 117 0 932 117 0 Kegelrollenlager
4 912 091 ¢ 912 091 0 Splint 10 852 331 0 952 331 0 Labyrinthring
5 932 161 0 932 161 ¢ Kegelrollenlager 11 952 265 0 852 265 0 StoBring
6 910 225 Q 910 225 ¢ Radmutter
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Bei Bestellung unbedingt Typ,
fn case of orders state model,
Avec la commande, Indiquer toujours type et

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.

No. de la machine, ainsi que l'année de construction.




Tandemaggregat ungebremst

20

22 5 19 21 18 1716 B i1 en w 445 909 9
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
fl. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. & com. . Designation Dessin No. & com, Designation
1 953 782 1 Démpfer 15 910 225 0 Kugelbundmutter A 18
2 953 783 1 Seitenflansch 16 932 1861 0 Kegelrolienlager, auBen 32207
3 910 512 1 Scheibe B 21 17 908 931 0 Kronenmutter M 27 x 1,5
4 953 784 1 Pendeibock kpl. m. Quertrager 18 952 309 0 Radkappe Rd. 72
(m. Abb. 8, 7, 20, 24) 19 2912 091 0 Spiint 5 x 50
5 952 452 0 Buchse 20 952 603 0 Bolzen mit Scheibe
8 900 666 0 6kt.-Schraube M 12 x 30 21 952 528 0 Schwingarm kpl. (m. Abb. 10-19)
7 810 012 0 Federring B 12 22 908 722 O 6kt.-Muttar NM 20
10 952 285 0 Stofring 23 337 918.1 Holzleiste
11 952 331 0 Labyrinthring 24 952 604 O Arretierscheibe
12 910 256 0 Ritfelbolzen RE 18 x 1,5 x 52 26 904 758 0 Flachrundschraube M 10 x 55
13 932 109 @ Kegelrollenlager, innen 30210 27 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10
14 952 250 ¢ Radnabe . <] 337 868 1 Tandemachse kpl. 8 t (ungebremst)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsl gue l'année de construction.
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Tandemachse 4 Rad, gebremst

75
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2928 27 32 252422 237 22 0 £45 910 0

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

flf. Par-No. Description . Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com, Designation

@ 950 308 0 Tandemachse kpl. (4 Rad, gebremst) 8 t 20 913 BO6 © Niet B 4 x 10

2 953 782 1 Démpter 21 952 346 ¢ Bremsbelag

3 953 783 1 Seitenflansch 22 952 266 0 Bremsbacke kpl. {m. Pos. 20, 21)
4 337 918 1 Holzleiste 23 952 335 0 Zugfeder

5 910 512 1 Scheibe 22 x 37 x 3 24 852 285 0 Stofiring

6 953 784 1 Pendelbock kpl. (m. Abb. 11, 12, 33, 36) 25 952 331 0 Labyrinthring

7 952 452 O Buchse 28 910 256 0 Riffelbolzen REB 18 x 1,5 x 52

8 804 758 Q Flachrundschraube M 10 x 55 27 910 225 0 Kugelbundmutter A 18 .

g 808 758 0 Bkt-Mutter NM 10 28 -908 931 0 Kronenmutter M 27 x 1,5

10 912 091 0 Splint 5 x 50 29 952 309 0 Radkappe Rd. 72

1 910 012 ¢ Federring B 12 30 932 161 0 Kegelrollenlager, auBen 32207
12 900 656 0 6kt~Schraube M 12 x 30 31 952 275 0 Trommeinabe 300 x 60

14 952 361 0 Zahnscheibe 32 932 117 0 Kegelrollenlager, innen 30210

15 8952 398 ¢ Varstellgestidnge 33 952 603 © Bolzen mit Scheibe

16 912 065 0 Splint 34 908 722 Gkt-Mutter NM 20 x 1,5

17 916 034 0 Bolzen m. kleinem Kopf a5 9562 526 Q Schwingarm kpl. {m. Abb. 10, 14, 20-32)
i8 910 510 1 Schelbe 38 952 604 0 Arretierscheibe

19 952 288 0 Bowdenzug kpl.

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujaht und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de canstruction.

30




Tandemaggregat 4 Rad, gebr. Riickf.

10

28 1918 1

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung

L. Part-No. Description M. Part-No. Description

Dessin No. & com, Designation Dessin No. & com. Designation

1 952 363 0 Zahnscheibe 29 908 722 0 Bkt-Mutter NM 20 x 1,5

3 953 782 1 Démpfer 30 913 806 0 Niet B 4 x 10

4 953 783 1 Seitenflansch 3 952 346 0 Bremsbelag

5 910 512 1 Scheibe 22 x 37 x 3 33 952 603 0 Bolzen mit Schaibe

6 953 784 1 Pendelbock kpl. (m. Abb. 20, 33, 35, 36) 34 952 334 1 Zugfeder |

7 852 452 0 Buchse 35 952 604 0 Arretierscheibe

H 810 510 O Scheibe 16 x 28 x 25 36 800 658 © 6kt.-Schraube M 12 x 30

12 912 063 O Splint 37 337 918 1 Holzlelste

13 952 527 ¢ Schwingarm kpl. {m Abb. 17-24, 27, 49) 38 804 758 0 Flachrundschraube M 10 x 55
14 916 034 0 Bolzen m. kleinem Kopf a9 908 758 0 6kt.-Mutter NM 10

15 952 605 0 Bowdanzug kpl. 40 952 339 0 Sekundar-Bremsbacke

16 952 601 0 Federbigsl 41 952 344 Primér-Bremsbacke

17 952 331 0 Labyrinthring 42 952 329 0 Zugfeder ||

18 910 258 0 Riffelbolzen REB 18 x 1,5 x 82 43 952 212 0 Seitentsil |

19 832 117 0 Kegelrollenlager, innen 30210 44 952 228 0 Keil I
20 910 012 0 Federring B 12 45 852 230 0 Keil |
21 910 225 ¢ Kugelbundmutter A 18 46 952 224 0 Innensechskantschraube M 10 x 50
22 932 161 ¢ Kegelrollenlager, auBien 32207 47 952 211 ¢ Faderbolzen

23 908 931 0 Kronenmutter M 27 x 1,5 48 952 369 1 Zugfeder ||

24, 952 309 ¢ Radkappe Rd. 72 49 912 091 0 Splint

27 952 321 0 StoBring & 950 309 0 Tandemachse kpl. 8t (4 Rad, gebr. Rickf.}
28 952 222 0 Bremstrommel

Avec la commande,

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number,

indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que i"année de construction.
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Hydraulische Bremse kpl.
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15 445 5051

Abb,  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

Il Part-No. Description fF. Part-No. Description

Dessin No, & com. Dasignation Dessin No. a com. Designation

1 808 711 1 6kt.-Mutter NM 12 17 344 562 2 U-Biigel

2 808 758 0 6kt.-Mutter NM 10 18 908 012 @ 6kt-Mutter M 10

3 344 566 4 Konsole 19 800 289 0 6kt-Schraube M 10 x 80

4 900 638 O &kt -Schraubs M 10 x 25 20 921 019 0 Hochdruckschiauchleitung

5 910 353 © Schelbe R 11 21 921 058 0 Einschraubstutzen

6 900 638 O Bkt -Schraube 22 921 155 0 1/2 Ventil

7 953 700 0 Handbremshebel 23 344 565 0 Distanzrohr

8 344 572 2 Bowdenzughalter 24 921 398 0 Hydraulikzylinder (Dichtsatz n, méglich)
9 900 281 0 Bkt.-Schraube M 10 x 30 25 921 091 0 Drosselfreie Schwenkverschraubung
10 347 585 2 Bowdenzug RD 14 x 2010 26 344 559 0 Druckstange

ik 910 511 0 Scheibe 18 27 337 289 1 Lagerrohr

12 340 B899 3 Bremsseil 5500 Ig. 28 344 564 0 Distanzrohr

13 908 620 0 6kt.-Muiter BM 18 29 901 462 0 6kt.-Schrauhe M 12 x 120

14 917 603 0 Drahtseilklemme 65 30 900 299 © 6kt-Schraube M 12 x 35

15 917 508 0 Kausche A 8 3 810 506 ¢ Scheibe 14

16 918 105 0 SpannschloB
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Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Bereifung

12

465 011 1

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

M. Part-No. Description IIi. Part-No, Description

Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & comn. Designation

@® 953 (10 0 Rad kpl. 6-Loch 10.0/75-15.3 IMPL/8 PR 953 230 0 Reifen 15.0/55-17 IMPLAO PLY
953 015 0 Rad kpl. 6-Loch 11.5/80-15.3 IMPL/8 PR 853 232 0 Reifen 17.0-12 12 PLY
953 016 0 Rad kpl. 6-Loch 11.5/80-15.3 IMPLA0 PR 3 953 308 0 Schlauch 10.0/75-15.3
8953 028 0 Rad kpl. 6-Loch 15.0/55-17 IMPL/8 PR 953 312 0 Schlauch 11.5/80-15.3
953 03¢ 0 Rad kpl. 6-Loch 15.0/55-17 IMPLHO PR 953 324 ¢ Schlauch 15.0/55-17
953 032 0 Rad kpl. 6-Loch 17.0-17 IMPLAZ PR 953 332 0 Schlauch 17.0-17

2 8953 210 © Reifen 10.0/75-15,3 IMPL/8 PLY 4 953 108 0 Felge 6-Loch 2.00 x 153
953 215 ¢ Reifen 11.5/80-15.3 IMPL/8 PLY 953 112 @ Felge 6-Loch 1300 x 17
953 216 0 Reifen 11.5/80-15.3 IMPL/10 PLY 953 132-0 Felge 6-Loch 15 x 17
953 228 0 Reifen 15.0/55-17 IMPL/& PLY

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,
Avec la commande, indiquer toujours type et

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number,
No. de la machine, ainsi gue I"'année de construction.
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Deichsel oben

13

445 8BS

Abb. Best.-Nr Bezeichnung Abb.,  Best-Nr Bezeichnung
1. Part-No. Description II. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 937 727 0 Dichtring A 18 x 24 x 15 20 340 899 3 Seit Rd. 8 x 5500
2 821 051 0 Einschraubsiutzan : 21 953 700 0 Bramshsbel (Mathiaut)
3 921 117 0 Kugeihahn 22 908 758 0 6kt -Mutter NM 10
4 921 160 0 Reduzierverschraubung 23 337 534 3 Hydraulikzylinder (Dichtsatz n. méglich)
5 Hydraulikrohr 12 x 1,5 24 344 631 3 Haltestlick
& 921 042 Q Uberwurfmutter AL 12 25 347 080 1 Distanzrohr
7 921 046 0 Schneidring L 12 26 337 537 1 Schlauchhalier
8 921 022 0 Hochdruckschlauch 400 Ig. 27 347 083 2 Verstellstiick
9 337 748 2 Zugfeder 28 908 711 1 Bkt-Mutter NM 12
10 908 730 0 Bkt.-Mutter NM 30 29 341 379 0 Deichsel
1 338 880 0 Bkt.-Schraube M 30 x 170/40 30 901 674 0 6kt-Schraube M 20 x 80 x/25
12 338 879 0 8kt-Schraube M 30 x 130/50 3 922 980 0 Fangschlaufe
13 821 077 0 T-Stutzen L 12 32 200 357 1 Zugdse 2 Loch
14 821 067 0 Winkelstutzen L 12 33 908 721 0 Gkt -Mutter NM 20
15 338 882 1 Verstellstick M 30, links 34 908 512 0 6kt -Mutter BM 10
16 344 987 0 Drosselscheibe 35 902 434 1 6kt-Schraube BM 10 x 35
17 341 230 0 Verstellstlck 36 901 091 0 6kt-Schraube M 12 x 100
18 347 585 2 Bowdenzug Rd. 14 x 2010 37 910 512 1 Scheibe B 21
19 900 636 0 6kt.-Schraube M 10 x 25

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Hydraulische Hitchdeichsel

14

11
18

19

L45 BBE

Abb.  Best-Nr. Bezaichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description M. Part-No, Description
Dessin No. 4 com. Designation Dassin No. a com. Designation
1 937 727 0 Dichtring A 18 x 24 x 1,5 20 340 899 3 Seil Rd. 8 x 5500
2 92t 051 0 Einschraubstutzen 21 953 700 0 Bremshebel (Mathiaut)
3 821 17 0 Kugsthahn 22 908 758 0 Gkt-Mutter NM 10
4 921 160 0 Reduzierverschraubung 23 337 534 3 Hydraulikzylinder (Dichtsatz n. mogtich)
5 Hydraulikrohr 12 x 1,5 24 344 513 0 Gewindestange
8 921 042 0 Uberwurfmutter AL 12 25 344 631 3 Haitestlick
7 921 046 0 Schneldring L 12 26 a08 714 0 6kt -Mutter NM 14
8 8921 022 0 Hochdrucikschiauch 400 ig. 27 347 080 1 Distanzrohr
9 337 748 2 Zugfedar 28 337 537 1 Schiauchhalter
10 908 730 0 6kt.-Mutter NM 30 29 347 800 7 Deichsel
11 339 880 0 6kt.-Schraube M 30 x 170/40 30 941 674 0 Bkt.-Schraube M 20 x 80 x/25
12 339 873 0 8kt-Schraube M 3C x 190/50 31 345 409 1 Zugdse 2-Loch
13 821 077 0 T-Stutzen L 12 32 808 721 0 Bkt.-Mutter NM 20
14 921 067 0 Winkeistutzen L 12 33 908 711 1 Bkt.-Mutter NM 12
15 339 882 1 Verstelistiick M 30, links 34 347 083 2 Verstellstiick
16 344 987 ¢ Drosselscheibe 35 901 o 0 6kt-Schraube M 12 x 100
17 341 230 © Verstellstiick 36 908 512 0 ekt-Mutter BM 10
18 347 585 2 Bowdenzug Rd. 14 x 2010 37 902 434 1 Bkt-Schraube BM 10 x 35
19 900 636 © 6ki.-Schraube M 10 x 25 38 910 512 1 Scheibe B 21

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Auflaufvorrichtung AVE 80/B

15

g0n 2RV 15 1B 17
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40 39 38 37

35 343332 1302928 27 445 8912

29 953 776
30 953 654

Rickfahrsperre €0 950 760
Druckfeder

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung

M. Part-No. Description IIF, Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Degsignation

AVE 80/B AVE 80/B

1 337 559 5 Zuggabsl kpl. 31 953 657 O Schnépper

2 908 706 0 6ki.-Mutter NM 8 32 908 711 1 Bkt-Mutter NM 12

3 339 918 2 Bowdenzughalter 33 953 676 0 Blech

4 339 919 1 Flacheisen Bowdenzughalter 34 901 465 0 6kt.-Schraube M 12 x 150
5 340 527 @ Flacheisen Bowdenzughalter 35 900 274 0 Bkt-Schraube M 10 x 16
6 800 259 ¢ 6kt-Schraube M 8 x 25 36 953 666 0 Bolzen flr Stitzrolle

7 953 635 0 AbrelBring 37 953 622 0 Lagerstiick

8 853 729 0 Handbremshebel 38 953 670 0 Stitzrolle

g 410 506 0 Scheibe 14 39 953 779 0 Schutzkappe

10 953 728 0 Bolzen m. klginem Kopf 40 953 673 0 Bolzen fir Laufrolle

i1 953 773 0 Klaue 4 953 680 0 Laufrolle

12 916 020 0 Bolzen m. kleinem Kopf 42 853 781 0 Zugbse

13 953 775 0 Scheibe 43 963 727 0 Druckprofil

14 953 774 0 Gabelkopf 44 953 612 0 Anzugdampfer

15 908 220 0 6kt.-Mutter M 16 45 953 615 @ Reibungsfeder

16 910 511 0 Schelbe 48 953 618 0 Druckstlick

17 953 819 0 Umlenkhebel (x = 100; y = B0} 47 8900 257 ¢ 6kt.-Schraube M 8 x 20
18 347 931 3 Bowdenzug 2220 lang 48 910 040 O Federring B 8

19 340 899 3 Bremsseil 5500 lang 49 910 t11 1 Federring B 10

20 812 065 0 Splint 4 x 25 50 900 259 ¢ Bkt.-Schraube M 8 x 25
21 953 777 0 Bolzen m. kleinem Kopf 51 953 626 ¢ Zahnsegment

22 953 778 0 Gehduse kpt. Ausf. B 52 953 630 0 Bolzen 12 x 40

23 912 774 ¢ Spannhiilse 13 x 40 53 912 939 0 Spannhillse schwer 21 x 125
24 003 041 3 Seilrolie 54 344 771 0 Zugfeder

25 917 604 0 Seilklemme 8 55 900 634 0 Bkt.-Schraube M 10 x 20
26 817 508 0 Kausche A 8 56 918 300 0 Osenschraube M 12 x 95/65
27 953 651 0 Schenkelfeder 57 344 855 0 Federhalter kpl.

28 908 010 0 Bkt.-Mutter M 8 58 908 758 8 Bkt.-Muiter NM 10

0
0

Auffaufvorrichtung kpl.

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujaht und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec 1a commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Auflaufbremse-Riickfahrautomatik AERH 80/C 1

16

445 7137

Abb,  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr, Bezsichnung
M. Part-No. Description : {0 Part-No, Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Dasignation ‘
1 901 089 O 6ki.-Schraube M 12 x 90 24 953 689 0 Anzugsdémpfer

2 800 261 ©Q 6kt-Schraube M 8 x 30 25 910 506 0 Scheibe 14

3 953 738 ¢ Handbremse kpl. 26 953 676 0 Blech

4 900 254 0 Bkt-Schraube M 8 x 16 27 953 731 0 Druckprofil

5 910 010 0 Federring B 8 28 812 939 0 Spannhiilse 21 x 125

6 953 740 0 Stopfen 29 953 675 ¢ Sicherungsbolzen 12 x 150

7 953 739 0 Abdeckblech 30 906 259 0 Bkt.-Schraube M 8 x 25

8 953 736 0 Rohr 31 339 918 2 Bowdenzughaiter

9 953 735 0 Federpakst 32 340 527 0 Lasche

10 963 734 0 Bolzen 33 900 257 0 Bkt.-Schraube M 8 x 20

i1 912 063 0 Splint 4 x 20 34 339 919 1 Lasche

12 910 511 0 Scheibe 18 35 918 300 O Osenschraube M 12 x 95/65

13 953 817 O Umlenkhebel x = 100/80 36 344 771 0 Zugfeder

14 953 814 0 Gehduse Austf. C ahne Flansch 37 340 789 2 U-Bijgel

15 953 737 © Flihrungsschuh a8 900 658 0 Bkt-Schraube M 12 x 40

16 953 746 0 Bolzen flr Stiitzralle 39 900 656 0 Bkt.-Schraube M 12 x 30

17 953 747 0 Nadellager mit innenring 40 344 770 0 Federhalter

18 953 745 0 Stiltzroile 41 910 643 © Scheibe R 14

19 953 732 0 Ubertragungsbolzen 42 Q08 015 0 Bki.-Mutter M 12

20« 908 706 O 6kt-Mutter NM 8 43 953 751 0 Gasfeder .

21 908 010 0 Bki-Mutter M 8 44 344 810 0  Bowdenzug £ Voo - RuR L.

22 208 711 1 Bkt-Mutter NM 12 @ 950 766 1 Auflaufvorrichtung Rileki. kpl,

23 953 818 0 Zugtse ] 341 389 0 Zuggabel kpl.

f5382¢0 za_ﬁ&‘“, Q-ﬂré’,..(t

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’année de construction.
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Stutzrad klappbar

445 506 0

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichaung
il Part-No, Description It Part-No. - Description
Dessin No. a com. Designation Dassin No, & com. Designation
1 854 054 ¢ Deckel 13 954 060 ¢ Spindsl Tr. (30 x 6)
2 954 055 0 Kegeirad 14 8953 822 ¢ Stopien Rd. 20144 x 8
3 954 056 0 Kegeirad 15 912 583 © Spannhillse Rd. 4 x 32
4 812 674 0 Spannhdilse 8 x 40 16 901 043 0 6kt.-Schraube M 8 x 40
212 616 1 Spannhdlse 5 x 40 17 912 091 O Splint Rd. 5 x 50
5 912 638 1 Spaninhiilse 6 x 24 18 954 033 0 Radbolzen
912 561 0 Spannhlilse 35 x 24 19 954 043 0 Einschwsifimutter
8 954 057 0 Handkurbel Rd. 16 20 953 820 0 Innenrohr mit Gabel
7 953 823 0 Stopfan Rd. 14/85 x 8 21 954 041 0 Betédtigungshebel
8 953 821 0 Gehduse kpl. 22  '908 510 0 Bkt.-Muiter BM 8
9 910 010 © Federring B 8 23 954 071 O Scheibe Rd. 50/32 x 1
10 908 010 O Gki-Mutter M 8 24 954 027 O Stahlblechrad Rd. 320 x 80
11 933 504 0 Axiallager 51 104 25 954 032 0 Kunststoffbuchse
12 954 047 0 Scheibe Rd. 32/20 x 5 <] 337 504 1 Statzrad &pi.
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Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indlquer toujours type et No. de la machine, ainsi que V'année de construction.




Sibra-Zug fir Bremse

18

0
445207 ¢
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-N= Bezeichnung
tHR Part-No, Dascription Hi. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 953 710 0 Handbremse mit Spannschiof 5 953 714 0 Bowdenzugseil Rd. 5 x 9500 Ig. {f. MBTrac)

T 64/C 01 + 07-11 6 953 715 ¢ Einsteckiasche 64/C-15
953 723 0 Bowdenzughiifle 4600 lang 7 917 506 0 Seilkausche A8 DIN 6899
953 724 ¢ Bowdenzughiille 6100 lang (f. MB-Trac) 8 917 603 Q Seilklemme 65 DIN 741
910 013 0 Federring B 14 DIN 127 o 345 681 0 Handbremse kpi. (Abb. 1-8)
908 519 0 Bki.-Mutter BM 14 x 1,5 347 898 1 Handbremse kpl. (Abb. 1-5) {f. MB-Trac)
953 718 0 Bowdenzugseil Rd. 5 x 8000 ig.

o b N

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state madel, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que l'année de construction.
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- Getriebe vorne
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445 6992

gerogene geschobene ) gerngene geschobene
Pick-up Pick-up ) Fick-un Prciup
Abb.  Best-Nr - . Best-Nr. + Bezeichnung ) Abb.  Best-Nr Best-Nr. Bezeichnung
M. Part-Mo. Part-No, Description HL. Part-No. Part-Nao. Description
Dessin No. dcom.  No dcom.  Designation Dessin No. dcom.  MNo.&com.  Designation
1 836 365 0 §36 365 0 Simmering 40 x S0 x 1282 17 915 356 0 §15 165 0 Paffeder
2 511 545 O 11 545 0 Seegerring A 40 x 1,75 18 45 209 1 331 172 1 .. Distanzrohr
3 910 383 0 910 883 0 PafBscheibe 40 x 50 x 03 i .80 138 0 S0 1283 07 " Rillenkugeilager 6208
$10 890 O 910 880 0 . PaBscheike 40 x 50 x 05 20 - 836 362 0 836 362 0 Simmerring 40 x BOx 18 B 2
G910 891 0 .- 910 891 0 - PaBscheibe 40 x50 x 1,0 2 00 277.0 800 277 0 Bkt-Schraube M 10 x 20
4 9118800 ' 9i1 680 0. SeegerringJ 90 x 3 23 810 111 1 S0 111°1 * Federing B 10
5 910 872 0 810 972 0 Pabscheibe 70 x 20 x 03 24 345 002 4 341 407 1 Getriebedeckel
940 673 0 - A0 973 0 Fafischeibe 70 x 90 x 05 prs 345 210 1 Bt 1714 Getriebedichtung
$10 974 0 910 874 0 Paflscheibe 70 x 90 x 1,0 27 - 345 205 2 341 413 1 Kegelritze!
B 863B20 936 339 0 Simmerring 35 x 81 x @82 29 831 975 0 831 975 ¢ Pendelrollenlager 22308
:7 7 B11 630 ST 6730 Seegening J 80 x 25 = 345 205 1 345 206 1 Distanzrohr
.8 510 $62 ¢ 910 982 0 Pafscheibe 63 x 80x03 - 31. 930 163 0 930 168 0  .Fillenkugellager 6308
g1t 563 0 910 8853 0 FPafischeibe 63 x 80 x 05 2 10 821 0 g10 821 0 PaBscheibe 16-x 35 x 03
510 64 0 910 564 ¢ | Pafischeibe 63 x B0 x 10 ) $10 822 0 g10 522 0 PaBscheibe 16 x 35 x 05
g 11 541 0 11 541 0 Seegerting A35x 15 10 714 0 910 714 0 Sthtzscheibs 16 x 22 x 1.5
10 930 167 O 830 167 0 Rillenkugellager 6307 33 206 040 O 806 040 Q VerschluBschradbe M 18 x 1
11 344 938 0 341 406 1 Getricbegehsuse 34 908 716 1 SO08 716 1 7 Gkt-Mutter NM 16
12 $10 214 0 510 214 0 Kugelfederring C 165 a5 900 338 0 900 328 0 6kt-Schraube M 16 x 45
13 900 336 0 800 336 0 6kt.-Schraube M 16 x 35 @ 341 748 0 3831 170 1 . Getriebe kpl. :
is 345 207 2 341 414 ¢ Tellerrad, 38 Zahne @26 101 O 926 101 0 Getriehed! SAE 90 {1 Hr)
18 339 516 3 331 174 1 Welle .

\ Beai Bestallung unbedingl Typ, Bavjahr und Maschinen-Nr. angeben,
* In case of ordora sixts modal, year of construction and part number,
Avec la commandae, Indiguer toujours type et No. de la machine, alnal que I'année de constructian.



Abtrieb vorne 2 0
20
10
2
17
71
12
445 701 2
Abb,  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
il Part-No. Description : i, Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 _902 434 1 . 6Bkt-Schraube BM 10 x 35 , 11 911 324 0 Stellring
2 908 5120  6kt-Mutter BM 10 , .12 347 646 1 Kelterradfi/d” 17 Zahne /_g:z P:ir t/pJ
.3 345 211 3 Kupplung. , 13 M5 205 0 PaBfeder B 14 x 9 x 45
4 931 516 0 Kugellager 1206 14 347 073 & Antriebswelle
5 237 006 0. Nilosring 1206 JV - 15 346 406 1 - Lagergehiduse
6 911 659 0 - Seegerring J62x 2 16 900 336 0 6kt-Schraube M 16 x 35
7 340 759 1 Schaltkupplung .17 934 610 Kugeltager UC 309
8 340 760 0 Druckfeder 19 908 716 1 Bki-Mutter NM 16
10 902 433 0

6kt-Schraube BM 10 x 25 20. Getriebe kpl. (g/e/;c lafe] 19 Fhb. 4’&)
. ' 12 3111 5420 Ketten Vaa’ 1Yy 2= 72 (Geschob. Ficky |

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Schutze vorne

21

445 596 &

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Deassin No. a com, Designation
1 344 986 0 Schutzhaube (mit Abb. 5 u, 8) 11 348 716 1 Abdsckblech
2 912 046 ¢ Splint 3,2 x 28 12 a0 634 0 ekt-Schraube M 10 x 20
3 910 609 O Scheibe A 13 13 900 656 0 Gkt-Schraube M 12 x 30
4 825 111 0 Kantenschutz 14 341 375 1 Schutzkasten vorne links
5 913 422 0 Halbrundniet 4 x 10 15 337 846 © Schutztopf
6 347 777 3 Stiitzverrichtung 16 347 7449 8 Schutzkasten vorne rechts
7 924 252 0 Haubenhaller 17 344 482 3 Schutzkasten
B 212 271 0 Splint 4 x 50 18 337 646 2 Schutzkasten Zsh.
9 200 632 0 6kt-Schraube M 10 x 16 19 905 251 0 Flachrundschraube M 10 x 20
10 910 353 O Scheibe R 11

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que l'année de construction.
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Hydraulischer Vorschub

22

445 758 1

Abb.  Bast-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
i, Part-No. Desctiption . Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Deslignation Dessin No. & com. Dasignation
1 Hydraulikrehr 18 x 1,5 25 921 146 0 Kupplungsstecker M 22 x 15
2 921 182 0 Uberwurfmutter AL 18 26 821 174 0 Einschraubstutzen L 18 MB
3 921 183 0 Schneidring L 18 27 921 203 0 Drosselfreie-Schwenkverschraubung
4 921 175 0 T-Stutzen L 18 . 8-DSW V 18 LM
5 921 184 0 Reduzierverschraubung KOR 18/15 - PL 28 337 593 2 Steuerblock
) 921 043 0 Uberwurfmutier AL 15 29 344 588 0 Blattfeder
A8 921 057 1 Einschraubstutzen L 15 MB 30 900 805 0 8kt-Schraube M 6 x 10
23 Hydraulikrohr 15 x 1,5 31 910 411 1 Scheibe A 6,4
#4e 921 033 0 Hochdruckschlauch 300 lang 32 339 698 1 Lasche
HA1 921 011 O Hochdruckschlauch 600 iang 33 810 413 0 Scheibe A 84
12 921 168 0 Drosselfreie-Schwenkverschraubung LR 18 34 900 614 0 6kt-Schraube M 8 x 20
13 921 069 0 Drosselfreie-Schwenkverschraubung LR 15 3§ 921 029 0 Hochdruckschlauch 3000 lang
14 900 279 0 Bkt-Schraube M 10 x 25 36 921 007 0 Hochdruckschlauch 3000 lang
15 337 591 2 3-Wege-Stromregler 37 337 592 2 Spirale
16 808 758 0 8kt.-Mutter NM 10 38 908 007 O 6ki-Mutler M 5
17 910 012 © Federring B 12 39 924 008 @ Rohrschelle mit Gummipr{i5er Leitung)
18 903 139 1 Zylinderschraube M 12 x 35 924 009 0 Rohrschellg mit Gummipr{18er Leitung)
19 921 000 O Hochdruckschlauch 1600 lang 40 904 352 0 Senkschraube M 5 x 35
N a%21 Nin N HAarhArabamhliniimb 408AA 0o aa ARA AEm o e o N La o~ —n

Dichtungsringe f. Hydrau1ikmotoren.(a11e GraBen)

9360370 32 X 47 x 7 -Uberwiegend f. dltere Typen-

9360380 33 x 45 x 7 -diese beiden Dichtungsringe sind eine
9360390 33 x 40 x 3_f . Einheit und missen zusammen geliefert werden!!

Unabhangig von der MotorengrdBe kénnen obige Dichtungsringe montiert
sein. Nach Mdglichkeit Abmessungen der Dichtringe angeben.
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Vorschubeinstellung

23

445 90T ¢

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Bast-Nr. Bezeichnung

I, Part-No, Description flr. Part-Na. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No, & com. Designation

1 340 850 0 Bremsscheibe 14 210 ¢i0 0 Federring B 8

2 910 414 0 Scheibe A 105 15 900 254 0 6kt.-Schraube M 8 x 16
3 908 758 @ Gkt.-Mutter NM 10 16 337 629 ¢ Zugstreba

4 337 632 3 Stellhebsl 17 340 104 1 Zugfeder

5 910 857 0 Scheibe gerichtet 18 344 627 1 Schwenkhebel

6 337 403 0 Haken links . 19 810 511 0 Scheibe 18

7 345 478 © Zugfeder 20 344 628 1 Zugstrebe

8 912 645 0 Spannhiise 6 x 45 21 345 573 0 Zugfeder

g 908 012 0 Bkt.-Mutter M 10 22 337 404 ¢ Haken rechts

10 912 091 0 Splint 5 x 50 23 347 830 5 Seitenhalterung

11 341 068 2 Zugfader 24 801 061 © Bkt.-Schraube M 10 x 45
12 905 338 0 Osenschraube M 10 X 110 25 337 634 3 Mengenverstellhebal
13 337 844 1 Schwenkhebel 26 925 016 0 Handgritf

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,
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Schutz fir Vorschub

24

w

1 9 445 908 2

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezelchnung
. Part-No. Description . M. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation

1 900 279 0 6kt.-Schraube M 10 x 25 8 344 710 3 Schutzkasten hinten rachts

2 346 436 1 Abstiitzung .8 925 111 0 Kantenschutz

4 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10 11 924 247 0 VerschiuBzapfen

5 924 251 0 Haitescheibe 12 8903 477 0 Zylinderschraube AM 6 x 20

6 344 705 0 C-Protil 13 908 208 0 6kt.-Mutter M 6

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de Ia machine, ainsi que 'année de canstruction,
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Abstreiferrahmen

470180

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb, Best-Nr. Bezeichnung
IR Part-No. Dascription I, Part-No. Description
Dessin No. & com. Dasignation Dessin No. 4 com, Designation

1 900 299 0 Bkt-Schrauhe M 12 x 35 14 9i0 614 0 Scheibe A 105

2 910 012 0 Federring B 12 15 908 758 0 Sicherungsmutter NM 10
3 910 506 0 Scheibe 14 16 341 439 1 Seitenteil links kpl.

4 208 711 1 Sicherungsmutter NM 12 17 341 434 1 Seitenteil kurz links kpl.
5 347 768 5 Querrohr kpk. 18 344 614 2 Distanzblech

6 341 604 1 Abdeckblech rechts 19 910 111 1 Federring B 10

7 900 634 0 Bkt.-Schraube M 10 x 20 20 908 212 0 Bkt-Mutter M 10

8 344 503 2 Abstreiferhalter 21 900 614 0 &kt.-Schraube M 8 x 20
g 341 603 ¥ Abdeckbiech links 22 910 413 0 Schelbe A 84

10 900 296 0 8kt-Schraube M 12 x 25 23 347 702 4 Abstreifer

11 347 570 2 Strebe links 24 341 440 0 Seitenteil rechts kpl.
12 337 861 0 Kettenschutz 28 347 569 2 Strebe rechts

13 341 433 0 Seitenteil kurz rechts kpl.
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Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours iype et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.




Fremdkdrpersicherung

26

445 509 3

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

IH. Part-No, Description M. Part-Na. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 900 279 0 Bkt.-Schraube M 10 x 25 20 147 209 0 Druckfeder

2 910 111 1 Federring B 10 21 347 220 1 Messersicherung

3 910 414 0 Scheibe A 10,5 22 912 675 0 Spannhlilse B x 45
4 934 607 O Rillenkugellager AEL 207 23 347 222 6 Spannhebel

5 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10 24 347 703 6 Messerstange

6 Q00 282 0 6kt.-Schraube M 10 x 35 25 347 396 2 Arretierbolzen

7 344 761 0 Flanschlager {m. Abb, 4) 26 900 287 0 Bkt.-Schraube M 10 x 70
8 347 224 B Reguilerscheibe 27 908 512 0 Bkt.-Mutter BM 10

9 341 144 1 Spannschraube M 16 x 190 28 808 015 0-  Bkt-Mutter M 12

10 347 208 7 Rohr fiir Fremdkérpersicherung 29 900 302 © 8ki.-Schraube M 12 x 50
11 208 716 1 Gkt-Mutter NM 16 30 347 216 5 Schneidmesser

12 345 998 1 Zugfeder 31 912 841 0 Spannhiilse 6 x 30
13 912 616 0 Spannhillse 5 x 40 32 910 63% 0 Schetbe 11 x55x 5
14 912 613 0 Spannhiiise 5 x 30 33 910 653 0 Schelbe 26 x 44 x 2
15 912 674 0 Spannhilse 8 x 40 34 910 514 ¢ Scheibe 26 x 44 x 4
16 344 504 1 Profilstiick 35 347 774 5 Gummiauflage AX
17 919 806 0 Sterngriff K 63 36 908 010 0 6kt.-Mutter M 8

18 015 426 0 Druckfaeder 37 910 010 0 Federring B 8§

19 919 509 0 Kugelkopi Rd. 40 38 347 747 5 Gummiauflage & X

St g¢ge LA Oeif gerii
o s 2oee gh tuip ach ke

Bel Bestellung unbedingt Typ,
In case of arders state model,
Avec la commande, Indiquer toujours type et

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number,
No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Pick-up-Aufhéngung (gezogene Pick-up)
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3 I/ 46 6 34 33 32 3 30 29 28 2 L7 820 0

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
IH. Part-No. Description . Part-No, Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 344 881 2 Rahmen rechts 29 337 371 3 Kettenrad 35 Zdhne 3/4"
2 908 711 ¢ Bkt.-Mutter NM 12 30 903 106 0 Zylinderschraube M 10 x 25
3 910 609 0 Scheibe A 13 31 346 289 0 Lagerscheibe
4 910 506 Q Scheibe 14 32 915 544 0 Nasenkeil o
5 908 015 0 Bkt-Mutter M 12 33 346 287 4 Mitnehmerrad & J:
B 900 658 0 Bkt-Schraube M 12 x 40 34 901 042 0 6kt-Schraube M 8 x 35 '
7 800 317 O Bkt-Schraube M 14 x 30 35 908 758 0 6kt.-Mutter NM 10
8 Bi—585-2  Bahmen links Seren el Juw Y682 36 344 693 1 Einflihrblech unten
g 819 003 0 Kegelschmiernippel AM 8 x 1 37 908 025 0 Blt.-Mutter M 20
10 347 261 0 Achse 38 910 648 0 Schelbe 205 x 50 x 25
11 337 383 0 Stitzradgabel 39 344 786 2 Pick-up kpl. _ge pogesnce
12 347 507 2 Steckbolzen 40 341 612 1 Seitenbiech links
13 337 400 ¢ Blgel fir Tastrad 41 341 611 1 Seitenbiech rechts
14 901 087 0 Bkt-Schraube M 12 x 80 42 905 177 0 Flachrundschraube M 12 x 30
15 917 104 ¢ Federstecker 4 43 344 695 0 Einfithrblech oben
16 15 292 O Lagerbuchse 44 344 981 2 Pendelbegrenzung
17 347 259 ¢ Tastrad 45 910 012 0 Faderring B 12
18 912 108 0 Sphint 63 x 36 48 900 636 O 6kt.-Schraube M 10 x 25 A3G
19 910 915 Q Pafischeiba 56 x 72 x 2 47 952 309 0 Radkappe
20 911.557 O Seegerring AB5 x 2 48 910 606 O Schelbs
21 910 111 1 Federring B 10 49 344 990 0 Buchse
22 900 281 0 Bkt-Schraube M 10 x 30 50 910 414 0 Scheibe A 105
23 337 428 5 Hatltearm 51 910 413 0 Scheibe A 84
24 910 213 0 Federring C 14,5 %5 905 231 0 Flachrundschraube M 8 x 20
25 208 714 0 Bkt-Mutter NM 14 337 431 1 Antriebskettenrad kpl.
26 908 706 0 Bkt.-Mutter NM 8 {m. Abb. 26-31, 33, 34)
27 345 704 t Mitnehmerronde 337 547 1 Tastrad m. Halter kpi. (m. Abb. 2, 9-18)
28 808 758 0 Bkt-Mutter NM 10

& 34134364 Qoioevvehy f‘,.@. C“Ixf' ;310-'6’?'_)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
tn case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,
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Pick-up-Aufhéngung (geschobene Pick-up)

28
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26
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322 wrene

Abb, Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

I Part-No. Description . Part-No, "Description

Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & com, Designation

1 908 716 1 Bkt-Muitar NM 16 21 808 758 0 6kt.-Mutter NM 10

2 910 511 0 Scheibe 18 22 903 106 0 Zylinderschraube M 10 x 25
3 331 256 0 Tastradhalter kpl, 23 346 287 4 Mitnehmerrad

4 331 396 0 Exenter groB kpl, 24 912 641 0 Spannhilise 6 x 30

5 331 207 1 Seitentsil rechts kpl. 25 aM 042 0 6kt.-Schraube M 8 x 35

6 910 516 0 Scheibe 33 26 900 636 0 6kt-Schraubs M 10 x 25

7 331 232 ¢ Distanzhilse 27 910 111 1 Federring B 10

8 331 006 1 EinfGhrblech kpl. 28 910 414 0 Scheibe A 10,5

g 331 233 1 Pendelstange kph. 29 331 197 1 Pick-up geschobene Ausfithrung
10 912 639 0 Spannhillse 6 x 26 30 331 202 1 Einflhrblech links kpl.

11 344 711 0 Bruckfeder 31 810 413 0 Schelbe A 84

12 331 231 0 Verstellhebel 32 808 231 0 Flachrundschraube M 8 x 20
13 925 016 0 Griff 33 331 203 1 Einflhrblech rechts kpl.

14 331 206 0 Seitentsil links kpl. 34 344 668 1 Scheibe

15 900 281 O Bkt-Schraube M 10 x 30 35 952 309 ¢ Radkappe

16 915 544 0 Nasankeil 10 x 8 x 55 36 912 646 O Spannhillse 6 x 50

17 346 289 0 Lagerscheibe 37 912 716 ¢ Spannhiilse 10 x 50

18 337 371 3 Kettenrad 3/s" 35 Z 38 331 185 1 Seitenbiechhalter kpl. rechts
19 345 704 1 Mitnehmerronde 39 331 181 1 Seitenblechhalter kpl. links
28 808 707 © 6ki-Mutter M 8 337 431 1 Antriebskettenrad kpl. {m. Abb. 16-23)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben,
In case of orders state model, year of construction and part numbet,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que l'année de construction.
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Hydraulische Pick-up-Aushebung (gezogene Pick-up)

29

/m\ T {

— !
26 17 23 19 22 217 2 19 ; 445 9771

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb. Best-Nr. = Bezeichnung

Il Part-No. Description i, Part-No. Dascription

Dessin No. 4 com, Designation Dessin No. a com. Designation

1 921 043 0 Uberwurfmutter AL 15 15 821 202 0 Drosselfraie Schwenkvarschraubung

2 921 047 O Schneidring L 15 16 Hydraulikrohr 15 x 1,5

3 921 032 ¢ Hochdruckschlauchleitung 400 lang 17 921 029 0 Hechdruckschlauchleitung 3000 lang

4 910 111 1 Federring B 10 18 921 117 0 Kugelhahn i
5 000 634 0 6kt-Schraube M 10 x 20 19 921 051 0 Einschraubstutzen L 15 MA f;
6 337 991 © Bolzen 20 837 727 0 Dichtung

7 919 800 © Beliftungsfilter 21 906 016 O Verschiufschraube M 18 x 1,5

8 824 003 0 Schneckengewindeschelle 22 344 573 0 Verteilstlick

11 337 732 1 Hydraulikzylinder Hub 300 23 921 053 1 Verbindungsstutzen L. 15

821 387 ¢ Dichtsatz 24 921 073 1 TVerbindungsstutzen L 5

12 908 525 0 8kt-Mutter BM 20 25 808 758 0 gkt.-Mutter NM 10

i3 337 746 1 Gewindestiick 26 910 414 0 Scheibe A 105

i4 337 747 3 Zugfeder

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No, de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Hydraulische Pick-up-Aushebung (gesch. Pick-up)

30

e oo

916 12115 11312110 2 6 447030 4

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
(i Part-No. Description il Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 921 042 0 Uberwurfmutter AL 12 10 Hydraulikrohr 12 x 1,5

2 921 048 0 Schneidring L 12 11 921 117 0 Kugethahn

3 921 026 0 Hochdruckschiauchleitung 1000 lang 12 921 051 0 Elnschraubstutzen L 15 MA
4 331 246 0 Balzen 13 906 010 0 Verschiufschraube

5 912 639 0 Spannhiilse 6 x 26 14 937 727 0 Dichtring

B 910 511 0 Scheibe 18 15 344 573 0 Vertellstlick

7 344 466 0 Hydraulikzylinder 16 921 053 0 Verbindungsstuizen L 15

Dichtsaiz nicht maglich 17 921 160 0 Reduzierverschraubung
8 808 515 0 6kt.-Mutter BM 12 18 921 071.0 TVerbindungsstutzen L 12
g 918 300 © Osenschraube M 12 x 95/85 19 921 029 0 Hochdruckschlauch 3000 fg.

Avec la commande, indiquer toujours type et No, de la machine, alnsi que 'année de construction.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
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Gezogene Pick-up-Trommel verzinkt ,,Turbo”’

Z7 26 25 24

445 Ti6 3

Abb, Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
M. Part-Ne. Description i, Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 938 107 1 Distanzbuchse 34 x 32 x 63 19 938 145 1 Seitenteil links
2 900 255 1 Bkt.-Schraube M 8 x 16 22 912 452 0 Spiralspannstift 8 x 45
4 038 142 1 Lagarplatte rechts 23 938 080 0 Laufbolzen
5 938 148 1 Aufnahmezinken 24 938 081 0 Laufrolle LR 5202 NPPU
8 938 054 1 Druckplatte 25 938 136 1 Exzenterarm
7 908 706 O Bkt-Mutter NM 8 26 909 850 0 Fécherscheibe
8 908 500 © Bkt -Mutter M 10 27 908 518 1 6kt-Mutter M 14
8 910 414 0 Scheibe 105 x 21 x 2 28 837 982 0 Einspannbuchse
10 937 928 0 Schutzkappe 30 935 900 0 Aufspannbuchse
1B 908 212 0 Bki-Mutter M 10 31 938 149 1 Zinkentrager
12 910 111 1 Federring B 10 32 938 146 3 Antriebswelle
13 938 165 0 Seitentsil rechts . 33 903 083 1 Zylinderschraube M 8 x 55
14 934 606 1 Fianschlager AEL PFL 206 34 938 154 1 Zinkenftlhrung
15 938 144 1 Abstreiferholm 36 938 150 1 Abstreifer
16 900 638 0 6kt.-Schraube M 10 x 356 37 938 068 © Lagerbuchse rechis
17 938 131 Scheibe 155 x 23 x 3 38 938 169 O Lagerplatts links
344 786 2 Pick-upTrommel kpl.
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Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Geschobene Pick-up Trommel verzinkt ,,Turbo”

32

467 0341

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

[IE. Part-No. Description Il Pari-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation

1 938 107 1 Distanzbuchse 34 x 32 x 63 19 938 168 0 Seitenteil links

2 800 255 1 6kt-Schraube M 8 x 16 22 912 452 0 Spiralspannstift 8 x 45
4 938 142 1 Lagerplatte rechts 23 938 080 0 Laufbolzen

5 938 148 1 Aufnahmezinken 24 938 081 0 Laufrolle LR 5202 NPPU
6 938 054 1 Cruckplatte 25 938 136 1 Exenterarm

7 908 706 0 Gkt.-Mutter NM 8 26 909 850 0 Facherscheibe

8 908 500 0 Bkt.-Mutter M 10 27 908 518 1 Bkt-Mutter M 14

g 210 414 0 Scheibe 105 x 21 x 2 29 937 982 0 Einspannbuchse

10 937 928 0 Schutzkappe 30 935 900 0 Aufspannbuchse

11 908 212 0 Bkt.-Mutter M 10 31 938 149 t Zinkentrager

12 910 111 1 Federring B 10 32 938 146 3 Antriebswelle

13 938 166 0 Seitenteil rechts 33 903 083 1 Zylinderschraube M B x 55
4 934 006 1 Fianschiager AEL PFL 206 34 938 154 1 Zinkenflihrung

15 938 167 ¢ Abstreifarholm ’ 36 938 150 1 Abstreifar

16" 900 638 0 Gki.-Schraube M 10 x 35 37 938 068 0 Lagerbuchse rechts

17 938 131 1 Scheibe 155 x 23 x 3 38 938 169 0 Lagerplatta links

) 831 197 1 Pick-up Trommael kpl.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ains! gue 'année de construction.
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Kegelradgetriebe Hydr.-Antrieb

445 8791

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
LI, Part-No. Description Il Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 93¢ 112 0 Rillenkugellager 6012 14 932 180 0 Kegelrolienlager 33112
2 810 960 O PaBscheibe 63 x 80 x G,1 15 344 964 2 Getriebegehduse
910 862 O Paischeibe 63 x 80 x 0.3 17 346 425 2 Ritzelwelle 11 Z&hne
810 963 O Paischeibg 63 x 80 x 0,5 18 915 072 ¢ PaBscheibe A 8 x 7 x 32
910 964 O PaBscheibe 63 x 80 x 10 19 911 668 Q Seegerring 1 72 x 25
3 91t 568 0 Seagerring A70x 25 20 931 336 0 Schriagkugellager 7306 B
4 346 426 3 Hohlwelle 21 $10 810 0 PaBscheibe 56 x 72 x 0,1
5 915 277 0 PaBfeder B 20 x 12 x 35 810 912 0 PafBischelbe 56 x 72 x 0.3
6 900 279 0 Bkt-Schraube M 10 x 25 910 913 0 PaBscheibe 56 x 72 x 05
7 910 111 t Federring B 10 910 914 0 PaBscheibe 56 x 72 x 1,0
8 906 040 0 VerschiuBschraube M 18 x 1,5 22 346 427 1 Kupplungsmuffe
9 936 420 0 Simmerring 80 x75x 808 2 23 936 321 0 Simmerring 30 x 72 x 10 B 2
10 344 963 2 Getriebedeckel 24 9t1 535 0 Seegerring A 30 x 15
11 344 965 0 Getriebedichtung 1,0 dick 25 910 860 0 PaBscheibe 30 x 42 x 0,1
344 966 O Gtriebedichtung 0,5 dick 910 862 0 PaBscheibe 30 x 42 x 03
12 346 424 1 Kegelrad 55 Zahne 910 863 ¢ PaBscheibe 30 x 42 x 05
13 910 870 O Pafischeibe 70 x 90 x.01 910 864 O PaBscheibe 30 x 42 x 10
210 972 0 PaBscheibe 70 x 90 X 0,3 26 347 356 0 Halter fir Strahler
90 973 0 PaBscheibe 70 x 90 x 05 % 924 536 0 Begrenzungsstrahler
910 874 0 PaBscheibe 70 x 90 x 1,0 346 421 1 Kegelradgetriebe kpl.
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Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avet la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Antrieb Schneidtrommel und Pick-up (gezogene Pick-up)

34

445 917 4

Abb,  Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
HI. Part-No. Description - Hl. Part-No. Description
Dessin No. a ¢om. Designation Dessin No. 4 com. Designation

1 337 364 0 Distanzring 17 337 343 2 Spannrolle

2 911 659 0 Seegerring 62 x 20 .18 804 997 0 Flachrundschraube M 12 x 100
3 930 536 0 Rillenkugellager 6206 2 RS 18 801 460 0 6kt.-Schraubs M 12 x 100
4 344 687 4 Doppelkettenrad 20 924 247 0 VerschiuBzapfen

5 337 360 1 Achse 21 337 650 8 Kettenkasten

6 912 718 0 Spannhillse 10 x 60 22 824 251 0 Haltescheibe

7 337 442 0 Unterlegbiech 23 800 632 0 6kt.-Schraube M 10 x 16
8 337 430 3 Anlaufstlick 24 910 414 0 Scheibe A 105

9 910 506 O Scheibe 14 25 344 483 1 Schutz vorne links

10 901 084 O 6kt.-Schraube M 12 x 65 26 344 485 2 Schutz vorne links

1 908 031 O 6ki-Mutter M 24 27 - 908 212 0 Bkt -Mutter M 10

12 337 339 2 Strebe 28 910 012 ¢ Federring B 12

13 921 880 O KettenschloB 3/4” 29 908 71t 1 6kt -Mutter NM 12

14 921 992 0 gekropftes Glied 3/4” 31 921 981 0 KettenschloB 1 /4"

15 921 707 1 Rollenkette 3/4" x 126 Rollen 33 337 365 0 Distanzring

16 908 515 0 Bkt-Mutter BM 12 34 921 948 0 Rollenketie 1 1/4”

e Haadhes  geke. frav A

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part numbet.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Antrieb Schneidtrommel und Pick-up (Gesch. Pick-up)

H47 0310

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

Il Part-No. Description It Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Dasignation

1 337 364 0 Distanzring 23 930 308 0 Rillenkugellager 6008 2 RS
2 911 859 0 Sicherungsring 24 331 188 0 Doppelkettenrad kpl.

3 930 536 0 Rillenkugellager 6206 2 RS 25 331 183 0 Distanzrohr

4 331 179 0 Dappelkettenrad kpl. 26 9108390 Scheibe

5 337 360 1 Achse 27 901 460 0 Bkt.-Schraube M 12 x 100

6 912 718 0 Spannhiilse 10 x 60 28 337 343 2 Spannrolle RD 70 x 70

7 008 711 1 Sicherungsmutter NM 12 29 910 111 1 Federring B 10

8 337 442 0 Unterlegblech 30 900 279 0 6kt-Schraube M 10 x 25

9 331 382 0 Anlaufstick 31 924 247 ¢ VerschiuBzapfen mit Schlitzkopf
10 910 506 0 Scheibe 14 32 331 293 0 Kettenschutz Pick-up

11 901 084 0 6kt-Schraube M 12 x 65 33 924 251 © Haltescheibe

12 10 012 0 Federring B 12 34 331 290 O Kettenschutz Pick-up varne kpl.
13 820 401 @ Rotlenkette 3/4" 35 904 992 0 Flachrundschraube M 12 x 75
14 331 162 ¢ Stitze kpl. 36 900 632 0 6kt.-Schraube M 10 x 18

156 208 025 O Bkt-Mutter M 20 37 910 414 0 Scheibe A 105

18 908 525 O 6ki-Mutter BM 20 flach 38 344 483 1 Schutz vorn links

17 920 40¢ 0 Rollenkeite 3/4" 3g 921 848 0 Rollenkette 1 1/4™

18 921 992 0 gekropftes Glied 3/4" 40 92t 981 0 KettenschloB 1 1/4"

19 921 980 0 Kettenschlof 3/4” 41 341 630 0 Schutz vorne finks

20 331 194 0 Distanzscheibe 42 908 212 0 Bkt.-Mutter M 10

21 331 192 0 Distanzrohr 43 337 365 0 Distanzring

22 911 664 0 Sicherungsring | 68 x 2,5

56

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’'année de construction.




Schneidtrommel und Lagerung
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16 17 18 1
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A
22
<
23
24
T e
4]
[}
25
26
31 30 2 5 27 445 497 4
Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
Iil. Part-No, Description 1. Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 347 249 ¢ Kunstsioffring 19 900 300 0 Bkt-Schraube M 12 x 40
337 803 Q Kunststoffring, geteilt (paarweise gelieferty - 20 902 434 1 6kt-Schrauhe BM 10 x 35
2 344 830 0 Pleuel, montiert 21 900 675 0 Bkt.-Schraube M 16 x 40
344 689 0 Pleuel, geteilt (paarweise geliefert) 22 908 512 0 8kt-Mutter BM 10
3 344 625 0 DU-Kragenbuchse 23 347 3BO 4 Lager rachts
344 764 1 DU-Kragenbuchse, get. (paarweise geliefert) 24 908 716 1 Bkt-Mutter NM 18
4 344 762 0 Klemmring .Y 25 912 618 0 Spannhiitse 5 x 50
344 788 0 Klemmring, geteilt 26 912 676 0 Spannhiise 8 x 50
5 912 566 O Spannhillse 35 x 36 27 347 361 3 Trommel
6 344 778 0 Stellring 28 344 196 1 Bolzen
7 934 911 0 Lagerbuchse MB 2040 DU 29 810 221 O Radmutter A 12 :
B 910 512 1 Schelbe 22 x 37 x 30 30 934 €21 0 Rillenkugellager GRAE 60 NPFPB
910 611 0 Scheibe 22 x 37 x 1,0 31 337 330 1 Antriebskettenrad
9 901 210 O 8ki-Schraube M 20 x 110 az 347 382 4 Lager finks
10 347 874 5 Lagerzapfen rechts 33 347 875 5 Lagerzapfen, Antrieb links
11 916 207 O PafBfeder B 14 x 9 x 50 34 344 195 4 Bolzen
12 344 772 0 DU-Scheibe 35 344 197 5 Kurbelwelle
13 908 721 0 6kt.-Mutter NM 20 36 347 121 2 Férderzinken
14 908 711 1 Bkt.-Mutter VM 12 37 912 643 0 Spannhiise 6 x 36
% 347 374 5 Flanschplatte 38 915 246 0 Paifeder B 18 X 11 x 50
16 910 260 O Radschraube G 12 x 31 39 901 431 0 8kt-Schraube M 10 x 40
17 934 609 0 Ritlenkugellager AEL 208 c(‘;g 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10
18 934 031 0 Flanschiager PMNE 45 331 420 0 Trommel montiert
{ohne Abb. 16-24, 30, 31, 34, 38}
341 866 0 Plsuelwelle montiert

{m. Abb. 1, 2, 4, 8, 12, 35, 39, 40)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que I'année de construction.
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Abb.  Best-Nr Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Best.-Nr. Bezeichnung
Il Part-No, Part-No. Description Ik Part-No. Part-No. Description
Dessin No. & com. No. & com. Designation Dessin No. & com. No. & com. Designation
Turbo 2500  Turbo 3200 Turbo 2500 Turbo 3200
1 337 445 2 337 445 2 Vorderwand unien 21 347 714 3 347 714 3 Runge vorne links
2 0156 528 0 015 528 0 Vorlegekeil 337 432 2 337 432 2 Runge vorne rechts
3 900 637 0 900 637 0 6kt -Schraube M 10 x 30 22 .908 711 1 208 711 1 Bkt-Mutter NM 12 € ;
4 910 111 1 910 111 1 Federring B 10 23 337 645 0 337 643 0 Seitenwandblech, links s
5 337 463 8 337 457 9 Aufbauleiste, links 337 644 & 337 642 0 Seitenwandblech, rechts
337 497 8 337 498 9 Aufbauleiste, rechts 24 2908 706 O 908 706 0 6kt.-Mutter NM 8
6 347 728 1 347 728 1 Distanzrohr 25 337 488 1 337 488 1 Abdeckblech vorne links
7 910 414 0 90 414 O Scheibe A 105 337 489 2 337 488 2 Abdeckblech vorne rechts
8 900 638 0 900 638 0 6kt.-Schraube M 10 x 35 26 905 230 0 905 230 0 Flachrundschraube M 8 x 16
9 900 283 0 900 283 0 6kt-Schraube M 10 x 40 27 337 470 1 337 470 1 Rohr
10 337 460 5 337 460 5 lLagerbock 28 901 445 0 901 445 0 6kt-Schraube M 10 x 120
kN 910 603 0 910 603 © Scheibe A 84 29 905 251 0 905 251 O Flachrundschraube M 10 x 20
12 337 467 1 337 467 1 Abdeckbiech hinten links 30 901 454 0 901 454 0 6kt-Schraube M 12 x 55
337 500 1 337 500 1 Abdeckbiech hinten rechts 3 337 491 1 337 491 1 Rungenverstirkung
13 337 648 0 337 648 0 Endblech, links 32 337 464 1 337 484 1 Querrohr
337 649 0 337 649 0 Endblech, rechts 33 337 790 0 337 790 0 Taschenhaller
14 337 704 2 337 704 2 Runge hinten links 34 900 614 0 900 814 0 Bkt-Schraube M 8 x 20
337 703 2 337 703 2 Runge hinten rechts 35 168 156 3 168 156 3 Taschae flr Vorlegekeil
15 346 929 1 346 929 1 Schilisset kpl. 36 900 632 © 900 632 0 Bkt.-Schraube M 10 x 16
16 917 105 0 917 105 0 Federstecker 37 911 522 0 911 522 0 Seegerring 20 x 1,2 A
17 347 356 0 347 356 0 Halter Begrenzungsstr, 38 337 501 1 337 501 1 Seilhalter
18 347 143 4 347 143 4 Runge mitte links 39 938 974 0 938 974 0 Seilflihrungsstiick
337 610 1 337 810 1 Runge mitte rechts 40 939 0683 0 932 063 0 Handgriff
i9 a08 758 O 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10 41 344 837 3 344 637 3 Halter fir Schllissel
20 900 298 © 900 298 0 Bkt~Schraube M 12 x 30

Bei Besteliung unbedingt. Typ, Baujahr und Maschinen-Nt. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’'année de construction.
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Bel Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Abb.  Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr, Best.-Nr. Bezsichnung
fll. Part-No. Part-Na, Description fll. Part-No. Part-No. Description
Dessin No. & com. No. a4 com. Designation Dessin No. a com. No. & com. Designation
Turbe 2500  Turbo 3200 Turbo 2500  Turbo 3200
1 340 439 1 340 439 1 Zugfeder 17 904 056 0 904 056 0 Senkschraube M 10 x 100
2 908 758 0 808 758 0 8kt.-Mutter NM 10 18 904 057 1 804 057 1 Senkschraube M 10 x 110
r@ 3 347 397 1 347 397 1 Regulierplatte 19 908 212 0 908 212 O 6ki.-Mutter M 10
g 4 347 1589 0 347 1590 0 Scharnierrohr, rechts 23 90t 434 0 901 434 © Bkt-Schraube M 10 x 55
5 904 150 0 804 150 0 Senkschraube M 10 x 65 25 901 438 0 901 438 0 Bkt.-Schraube M 10 x 80
B 910 340 0 910 340 0 Scheibe A 13 28 337 626 2 337 626 2 Vorderwand
7 347 700 3 Rohrbtigel 27 904 054 1 904 054 1 Sankschraube M 10 x 70
9 337 580 Q 337 BB3 0O Leiste aben 28 337 433- 3 337 433 3 Arretierhebel, rechts
10 337 581 0 337 584 0 Leiste mitte 29 347 154 2 347 154 2 Federhalter
i1 337 582 0 337 585 0 Lelste unten 30 900 657 0 900 657 0 Bkt-Schraube M 12 x 35
12 347 698 4 347 698 4 Rohrblgel 31 908 711 1 908 711 1 6kt.-Mutter NM 12
13 347 741 1 347 743 1 Aufbauseil . 32 344 B52 1 344 552 1 Rohrbiigel aufsteckbar
14 347 742 3 347 744 3 Aufbauseil mit 3 Osen 36 347 181 1 347 181 1 Verstérkung
15 347 717 6 347 717 6 Arretierhebel, links @ 341 304 0 341 305 0 Aufbauselfsatz {m. Abb. 13 =
16 347 160 4 347 160 4 Scharnierrohy, links

21 Stek. u. Abb. 14 = 4 Sick.)

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que l'année de construction.
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Rickwand

445 607 3

Abb.  Best.-Nr. Bazeichrung Abb.  Best-Nr, Bezeichnung
Ik Part-No. Description M. Part-No; Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com,. Designation
1 900 638 0 6kt -Schraube M 10 x 35 23 912 615 0 Spannhillse 5 x 36
2 908 758 0 Bkt -Mutter NM 10 24 344 608 1 Handhebsl
3 908 220 0 Bkt -Mutter M 16 25 810 541 © Scheibe 18
4 347 181 o Verstarkung 26 212 616 1 Spannhdlse 5 x 40
5 337 394 1 Federhalter rechis 27 337 463 3 Federfilhrung Q
6 908 706 0 Bkt.-Mutter NM 8 28 337 413 ¢ Druckieder
7 341 144 1 Spannschraube M 16 x 190 29 925 113 ¢ Kunststoffseil 6 x 8000
8 345 998 1 Zugteder 30 910 506 0 Schelbe 14
9 901 479 0 6kt-Schraube M 14 x 75 31 926 011 Q Handgriff
10 347 810 0 Haltebugel 32 908 711 1 Bkt -Mutter NM 12
11 904 056 0 Senkschraube M 10 x 100 33 347 211 1 Handhabel
12 8908 714 Q 6kt-Mutter NM 14 34 347 803 3 Verstellasche
13 337 570 5 Rilckwandhaiter 35 337 898 1 Haltebiigel
14 345 432 1 Zugfeder 36 905 252 0 Flachrundschraube M 10 x 25
15 805 210 0 Flachrundschraube M 6 x 18 37 347 212 0 Gummironde
18 337 456 1 Riickwand 38 905 232 0 Flachrundschraube M 8 x 25
17 908 704 1 Bki-Mutter NM 6 38 341 068 2 Zugteder
18 337 458 2 Gummituch 40 904 057 1t Senkschraube M 10 x 110
19 337 577 0 Schisne 41 337 393 1 Federhalter links
20 337 579 3 Rohr 42 905 253 0 Flachrundschraube M 10 x 30
21 917 006 O Klappsplint 6 x 42 43 910 603 0 Scheibe A 84
22 030 124 0 Zugfeder 44 900 657 0 6kt-Schraube M 12 x 35
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Bel Bestellung. unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No, de la machine, ainsl que Pannée de construction.




Beleuchtung
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445 388 1

Abb.

Best-Nr.

1. Part-No.
Dessin No. a4 com.

Bezeichnung
Description
Designation

Abb.

Bast.-Nr.
Part-No.
Dessin No. 4 com.

Bezeichnung

‘Descripticn

Designation

924
903
924
910
208
924
924
924
925

L
WoONNDT 5

576
661
571
031
207
566
558
590
181

0

COoOUOO0O0QO

Stecker 7pol.

Zylinderschraube AM 5 x 30 g. chr.
Steckdose 7pol.

Federring B 5 verz,

6kt-Mutter M 5 g. chr. -
Zweikammerleuchte 3 Funk. B BSK 95
Ersatzhaube EK 95

Kabel 4pol. x 2,1 m lang Flachan.
Cord-Clips

10
10
11
12
13
14
15

&b

924
924
924
924
200
924
924
924
339

565 0
557 0
531 0
532°0
286 0
600 O
536 ¢
610 0
705. 1

Zweikammerleuchte 3 Funk BBS 95
Ersatzhaube E 85

Pendel

Dreieckr(ickstrahler
Kennzeichenschild

Kabel 6pol. x 10,5 m lang Fianschan.
Begrenzungsstrahter

Zwischenkabel kpl. (Abb. 1 + 2)
Beleuchtung kpl. {ohne Abb. 8 + 15)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiguer toujours type et No. de la machine, afnsi que lI'année, de construction,
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Stutzrad seitlich (gezogene Pick-up)

46703591

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezgichnung
M. Part-No. Description 18, Part-No. Description
Dessin MNo. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 917 104 0 Faderstecker 6 344 989 1 Wickelschutz
2 341 392 1 Bolzen 7 919 003 0 Kegel-Schmiernippel H /S M 8
3 344 997 2 Rohr kpl. links 8 341 390 0 Ballonrad
341 386 2 Rohr kpl. rechts 9 490 049 0 Steliring
4 900 610 @ 6kt-Schraube M 8 x 10 10 912 645 0 Spannhlilse 6 x 45
5 910 010 O Federring B B
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Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Sti’:tzréd seitlich (ges. Pick-up)
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Abh. Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung
. M. Part-No. Dascription . Pari-No. Bescripiion
Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 912 677 O Spannhllse 8 x 55 4] 344 989 1 Wickelschutz
2 331 274 1 Tastradhalter links kpl. 7 919 003 0 Kegel-Schmiernippel H /S M 8
N 331 275 1 Tastradhaiter rechis kpl. 8 341 390 0 Ballonrad
;@ 3 912 645 0 Spannhlise 6 x 45 9 910 B92 ¢ PaBscheibe 40 x 50 x 2
k. 4 900 610 0 6ki-Schraube M 8 x 10 10 490 049 0 Steliring
5 910 010 O Federring B 8

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders stale model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Prallblech
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3 445 767 ¢
Abb.  Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung :
il Part-No. Part-No. Description i, Part-No. Part-No. Description i
Dessin No. & com. No. a com. Designation Dessin No. 4 com. No. & com. Designation
gez. Pick-up gesch. Pick-up gez. Pick-up gesch. Pick-up
1 917 104 0 917 104 0 Federstecker 4 5 801 433 0 901 433 0 6kt.-Schrauba M 10 x 50
2 337 734 6 331 287 0 Prallblech Q08 758 0 908 758 0 6kt-Muiter NM 10
3 030 124 0 341 914 0 Zugfeder @ 337 736 0 331 286 0 Prallblech kpl. {alle Abb.)
4 917 901 0 917 801 O Karabinerhaken

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indigquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,
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Hydraulische Rickwand
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36 11 35 12

445 895 1

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description . Part-No. ‘Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10 19 900 658 0 Bkt.-Schraube M 12 x 40

2 910 414 0 Scheibe A 105 20 904 150 0 Sernkschraube innen Bkt. M 10 x 65
3 344 691 1 Lasche 21 344 501 1 U-Bugsl

4 904 057 1 Senkschraube M 10 x 110 22 908 215 0 Bkt.-Mutter M 12

5 808 711 1 gki-Mutter NM 12 23 345 478 0 Zugteder

& Hydraulikrohr 8 x 1 24 344 525 1 Flacheisen

7 921 039 1 Uberwurfmutter AL 8 25 344 466 0 Zugzylinder Hub 185

8 921 045 0 Schneldring L 6 Dichtsatz (nicht méglich)

9 920 900 1 TStutzen L 6 26 920 901 0O Einschraubstutzen L. 12 MB
10 821 006 O Hochdruckschlauchleitung 600 lang 27 921 083 1 Reduzierverschraubung

11 344 692 1 Brosselschelbe 6 x 1 x 0.8 28 900 657 0 Bkt-Schraube M 12 x 35

12 344 476 3 Blechplaite 29 901 453 O 6kt-Schraube M 12 x 65

13 910 303 0 Scheibe 18 30 910 035 @ Federring B 12

14 912 616 1 Spannhlilse 5 x 40 31 910 506 0 Scheibe 14

15 123 109 1 Gewindelasche 32 344 473 1 Zylinderhalter

16 908 220 0 Bkt-Mutter M 16 33 901 435 0 @kt.-Schraube M 10 x 60

17 337 659 3 Hydraulikzylinder Hub 280 34 921 066 1 Winkelstutzen L 12

921 417 0 ¥ Dichtsatz 35 344 817 0 Buchse

18 344 467 3 Zylinderhalter rechts 36 905 178 0 Flachrundschraube M 12 x 35
. 344 470 4 Zylinderhalter links 37 905 258 0 Flachrundschraube M 10 x 60

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Hydraulischer Faltgatteraufbau
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Abb.  Best.-Nr, Bezsichnung Abb.  Best-Nr Bezsichnung
1. Part-No. Dascription M. Part-No, Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 908 758 0 Ekt-Mutter NM 10 17 908 220 0 Bkt-Mutter M 16
2 912 267 0 Splint 4 x 30 18 341 734 0 Gewindelasche M 16 x 80
3 901 453 0 Bkt.-Schraube M 10 x 65 19 921 008 O Hochdruckschlauchieitung 800 lang
4 901 437 0 6kt.-Schraube M 10 x 70 20 921 045 0 Schneidring L 6 |
5 810 609 0 Scheibe A 13 21 921 039 1 Uberwurfmutter AL & é: :
8 908 711 1 Bkt-Mutter MM 12 22 Hydraulikrohr 6 x 1 B
7 910 414 0 Schelbe A 10,5 23 920 900 1 T-Stutzen L 6
8 347 181 1 Verstérkung 24 921 067 O Stutzen L 12
2 345 998 1 Zugfeder 25 921 111 2 3 Wege-Kugelhahn
10 900 653 0 Bkt-Schraube M 12 x 20 26 341 312 ¢ Steuereinheit
11 347 154 2 Federhalter 27 921 204 O Einschraubstutzen
12 900 636 0 8kt-Schraube M 10 x 25 28 910 308 © Scheibe 18
13 801 485 0 6kt-Schraube M 16 x 75 29 337 696 1 Zylinderhalter
14 337 694 2 Zylinderhalter 30 921 031 0 Hochdruckschlauchleitung 3000 lang
15 908 716 1 Ekt-Mutter NM 16 31 921 083 1 Reduzierverschraubung
16 337 659 3 Hydraulikzylinder 32 344 358 0 Dichtungssatz mit Ausgleichsscheiben
921 417 0 Dichtsatz 33 344 700 @ Rohr
34 903 091 & Zylinderschraube M 8 x 110

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que I’année de construction.
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. 46
Walterscheid-Gelenkwelle: WWE 2300-80 15-K 92/4-1200 Nm Blatt: 949 006 0

austauschbar mit
@ S By-Py-Gslenkwelle
' Blatt:

Ersatz fUr:

= 1386

fir Type: Turbo

. 8
l/,/ 445 400 2

—
. Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
@ M. Part-No. Despriptipn . Part-No. Descriptipn
Dessin No. a4 com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 949 006 2 Gelenkwelle kpl. 24 949 480 0 Flanschgabel
5 949 949 0 Schutzhilfte, auBen 25 949 605 0 Scheibe
(Rohrl. = 735 mm) 26 855 261 0 FUhrungsnabe
6 949 934 0 Schutzhélfte, inhen 27 949 481 0 Flanschgabel
(Rohrl. = 720 mm) 28 901 042 0 6kt-Schraube M 8 x 30
11 949 464 0 Aufsteckgabel 29 908 010 0 6kt-Mutter M 8
12 955 338 0 Schiebestift 30 948 466 0 Rillengabel
13 955 339 0 Druckfeder 31 912 716 0 Spannhillse
14 955 336 0 Scheibe 32 949 693 0 Profilrohr (800 lang)
15 955 337 2 Scheibenkupplung kpl. 33 949 735 0 Profilrohr (790 lang)
949 568 0 Reibscheibe 34 949 467 0 Rillengabel
21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpl. 52 949 863 0 Gleitring
22 | 948 617 0 Sicherungsring 56 949 852 0 Haltekette
23 | 949 627 0 Schmiernippel BY 949 222 0 SC-Schutz

4¢3 §672 JviccRachialbe

Rohrldange anpassen!

TRIXX
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47

wWWZ
Walterscheid-Gelenkwelle: 3¢ 2300-SC 15-K 92/4-1200 Nm Blatt: 949 007 1
austauschbar mit
5 ) By-Py-Gelenkwelle
Blatt:
Ersatz flir:
1386

furType: TUrDO

L 5
445 4071 1
Abb. Best.-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description M. Part-No. Dascription
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 949 007 2 Gelenkwelle kpl. 22 949 617 0 Sicherungsring
5 949 949 0 Schutzhalfte, aufien 23 949 627 0 Schmiernippel
{Rohrl. = 650 mm) 24 949 480 0 Flanschgabel
6 949 850 0 Schutzhélfie, innen 25 849 805 0 Scheibe
(Rohrl. = 640 mm) 26 955 261 0 FGhrungsnabe
11 949 464 0 Aufsteckgabel kpl. 27 949 481 0 Flanschgabel
12 955 338 0 Schiebestift 28 901 042 0 &kt-Schraube M 8 x 30
13 9655 339 0 Druckfeder 29 908 010 0 6&kt-Mutter M 8
.14 955 336 0 Scheibe 30 949 466 O Rillengabel
15 900 279 0 6kt.-Schraube M 10 x 25 31 912 716 0 Spannhiilse 10 x 65
16 910 011 O Federring B 10 32 949 693 0 Profilrohr (720 mm)
17 949 479 0 Flanschlager 33 849 735 0 Profilrohr (705 mm)
18 955 348 1 Scheibenkuppiung kpl. 34 949 468 0 Rillengabel
949 568 0 Reibscheibe 52 955 202 0 Gleitring
21 949 482 0 Kreuzgarnitur kpl. 55 949 852 0 Haltekette
57 949 223 0 S5C-Schutz

Rohrléange anpassen!

R AR
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48

Walterscheid-GelenkwelIé: WWZ 2300-SC 15-K 64/2 R-1400 Nm Blatt:

austauschbar mit
] 5 By-Py-Gelenkwelle
Blatt:

Ersatz flr:

1410

fur Type: 1UrbO

L45 401 2

Abb, Best-Nr Bezeichnung Abb,  Best-Nr Bezeichnung
@ . PartNo. Description . PartNo. Description

Dessin No, & com. Designation Dessin No. a com. Designation

1 949 112 1 Gelenkwelle kpl. 24 949 480 O Flanschgabel

4 949 945 0 Schutzhélfte, auBen 25 949 605 Q0 Scheibe
(Rohtt. = 750 mm) 26 955 261 O Flhrungsnabe

5 948 934 0 Schutzhilfte, innen 27 949 481 0 Flanschgabel
{Rohrl. = 740 mm) 28 900 261 0 6kit-Schraube M 8 x 30

11 948 463 0 Aufsteckgabel kpl. 20 908 210 0 6&kt-Mutter M 8

12 949 830 0 Schiebestift kpl. 30 949 466 0 Rillengabel

13 900 637 0 Sechskantschraube M 10 x 30 31 912 719 0 Spannstift

14 910 012 0 Federring B 12 32 949 693 0 Profilrohr (820 lang)

15 949 263 0 Flanschgabel 33 949 735 0 Profilrohr (805 lang)

16 949 264 0 Nockenschaltkupplung kpl. 34 949 488 0 Rillengabel

21 949 462 (0 Kreuzgarnitur 53 949 883 0 Gleitring

22 940 629 0 Kegel-Schmiernippel 54 949 852 0 Haltekette

23 949 627 0 Kegel-Schmiernippel 57 949 223 0 SC-Schutz

Rohrlange anpassen!
Siehe Seite
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Bestell-Nr, Tafel Abb.

3 T84T 2 15 24
15 292 o7 16
15 426 1 26 2
15 528 ° 27 2
N 124 % e 2z
35 124 1 43 3
123 109 ¢ 4 15
w7 209 o) 27
168 156 2 7 .35
200 357 19 1z 32
NN 574 2 3 2
2o 577 1% z 26
gL 52 1 3 o
2.0 751 ° 3 27
200 753 z 25
220 754 7 3 28
200 756 . 3 3z
218 723 T 1 T4
218 n23 2 T4
718 78R 4 4
331008 0 28 b
331 162 7 35 14
A31 179 1 5 %
331 181 ¢ 2 30
331 185 1 28 18
331 1§ ¢ TE 24
331 192 25 21
Z31 193 ° 25 25
321 194 35 en
331 167 1 o8 29
331 197 1 22 47
231 202 ¢ 28 33
331 203 1 z8 33
337 206 © 2 14
31 207 c8 5
331 231 % 28 12
331 232 Py 7
331 233 ¢ 28 9
331 244 0 4
331 256 7 Z8 3
3T 274 &2 Z
331 275 % L2 2
231 286 43 13
331 287 °7 43 2
331 2946 35 34
134 293 . 35 %2
z31 392 35 9
321 304 1 2 4
3T 420 T 36 42
337 239 ¢ 11 27
237 3IIN 1 36 31
137 339 3 34 12
TET 4T 7 k11 17
337 343 ¢ 75 22
337 360 1% 34 5
337 360 1 25 5
337 364 ) 34 1
TI7 344 ) I5 1
357 365 1} 34 3z
IZ7 3465 ) 35 43
Tr7 71 3 27 29
237 371 3 28 18
337 383 3 27 11
337 393 1 39 41
337 394 1 39 -5
ITT L0000 27 1z
337 4032 D 23 6
337 434 % 23 £2
X237 13 3 X9 28
337 428 5 27 23
ITT7 430 03 24 8
IZ7 631 19 27 5%

Bestell-Nr. Tafel Abb.
337 434 ¢ 28 H13
237 432 2 27 21
337 433 3 28 28
237 L37 O 3 30
237 L2 ) I4 7
3Z7 442 1 3s 8
327 445 2 27 1
II7 446 ) 1 17
337 L4462 2 17
337 447 1 3 1R
337 447 1 2 18
337 448 1 1 16
337 448 1 P 16
337 453 © 27 5
I37 k56 % Ie 16
337 457 9 37 5
337 458 2 39 18
337 460 5 37 10
327 463 3 39 27
3Z7 Leh 1 X7 e
337 k6T 1 37 12
ITT?LTO 37 27
337 488 1 37 25
I37 489 2 x7 25
237 491 % 27 31
I3I7 4T 9 27 5
337 498 ® z7 5
I37 500 1% 37 12
337 501 ¢ 37 38
337 54 % 17 30
337 523 1 4 6
337 534 2 12 23
337 534 3 14 £3
337 537 1 13 26
337 337 1 14 28
337 547 1 27 54
127 536 O 3 4
337 539 5 . 15§ 1
337 S56R 1 L4 A
37 579 3 79 13
337 577 =° 39 1e
237 579 z9 27
337 S8 Te g
37 581 38 17
37 GSE2 38
337 583 I8 o
337 584 38 10
*37 SE&S5 iz 11
337 391 2 22 15
337 592 2 22 37
137 593 2 22 2a
337 610 1 7 18
TRT7 626 7 I8 2h
237 429 ] 23 16
IF7 532 % a 4
IF7 624 2 2z 25
3I7 642 37 23
337 £43 x7 23
327 bhb44 27 23
137 645 27 23
27 646 2 21 18
IZT G648 7 13
37 A49 O x7 2
337 450 9 14 21
237 K59 3 4 17
%37 559 % 45 16
337 694 2 45 14
IV 696 ! 45 e
337 7R 2 37 14
337 704 2 27 14
37 732 1 29 11

Bestall-Nr. Tafel Abb.
II7 7T, L 42 2
3T7 736 43 4
32T 746 1 20 43
TI7 747 3 29 14
TII7 749 2 13 e
3T 749 2 14 9
37 79N 37 33
33T RLL T 23 13
137 846 1 21 15
37 861 . 25 12
137 898 1 39 3%
337 903 0 34 1
337 918 8 23
337 918 1 9 4 -
337 018 1 1 37
337 999 29 6
330 S16 3 ‘9 14
330 698 1 22 37
39 705 v 40 21
336 279 . 13 12
236 RYQ % 47
239 887 T 13 11
339 880 7 14 11
TIG 3R2 1 13 15
3139 382 1 14 45
339 918 2 15 3
130 918 ? 6 21
739 919 1 1 4
339 919 1 16 34
340 104 1 23 47
240 430 1 13 1
Z40 527 0 15 5
TN 527 9 6 37
340 739 1 317
340 759 1 27 7
340 760 O 20 8
IL0 7RG 2 % 37
340 899 3 11 12
340 899 3 43 70
340 R99 3 - 14 2D
40 RS9 3 15 19
340 950 0 21 1
141 068 2 T 29
341 D68 2 23 11
341 NGB 2 39 19
344 144 1 26 9
141 144 1 29 7
141 2300 43 17
341 230 0 44 17
341 304 ) I8 40
341 305 1 38 40
3461 312 3 45 26
341 359 3 16 46
%41 375 1 21 14
3461 379 % 1z 29
341 386 2 41 z
341 390 ) 41 3
341 390 2 42 8
341 392 1 41 2
341 433 D 25 13
3461 634 1 25 17
41 439 § 25 16
41 440 2 25 24
341 603 2 25 9
361 604 2 25 6
361 611 1 27 41
341 612 4 27 4N
341 630 1 35 41
341 734 0 45 18
341 748 0 1% 4N
T41 748 3 20 2D
341 g66 0 3 45

Bestall-Nr, Tafel Abb.
361 914 D 47 3
364 195 4 36 34
344 196 1 6 28
144 197 5 34 35
44 358 ) 45 32
W4 400 1 22 45
44 447 0 4 7
344 L48 ¢ 4 7
L4 462 1 1 o
L4 4621 2 9
Thh 463 2 1 10
344 463 2 210
344 466 L 30 7
L4 466 T &4 28
344 467 2 44 18
THA K7D L 44 18
T4 731 4 I3
344 476 3 44 12
44 LED T 24 17
T4 LR3 : 34 25
1AL 483 2 35 35
T344 485 7 3 z6
T44 SOT 1 44 21
344 503 2 25 7
344 S04 4 76 10¥
44 513 4 24
44 525 4 L6 24
44 552 4 g 32
144 559 11 26
344 562 2 “1 17
TLh 564 1 23
44 565 ° 1123
44 566 4 11 z
344 572 1 1 L
4L 57T L 79 22
L4 S73 0 I 1%
144 588 22 29
Th4 408 1 I9 24
44 814 2 25 18
iLL 625 14 3
LG 627 1 o 13
44 428 1 23 s
344 430 0 74 2
whh $321 12 13 24
366 8313 14 29
44 537 2 7 41
344 A55 4 1 27
ThE 656 1 1 19
144 L4871 78 34
4 621 2 77 1
P4 6RT 2 57 7
44 687 ¢ 34 4
Ly 6BG T4 z
44 491 1 L4 3
44 03 1 7 36
44 495 0 TF 43
144 TON 48 13
344 705 24 &
TeE TN 4 a4 g
a4 711 afc 1
46 761 O 26 7
4G 762 3 36 4
2LG P64 1 36 3
Th4 TTD O 16 4D
44 771 0 15 54
346 771 0 16 36
344 772 D e 12
144 778 0 24 6
344 786 2 27 39
44 78S P ES I A
344 TRE 3 24 4



Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb, Bestell-Nr. Tafei Abb.
244 810 G 16 44 A7 212 ¢ G 37 .30 279 1 23 6 o1 NRG 3 34 10
4 817 4 &4 35 247 2146 S 26 30 orn 276 1 35 0 931 084 0 3% 11
244 855 0 15 57 I47 220 4 26 21 ou 279 1 47 15 951 (87 N 27 14
244 942 1 &4 11 T4T 222 8 76 23 orp 281 0 323 031 g9 D 14 1
44 963 7 3 14 347 224 7 z6 8 g 281 0 11 9 o0t 991 9 13 16
164 FéL 2 13 15 940 281 2 27 27
44 965 0 33 11 347 249 14 1 9115 281 3 22 15 9111 (91 7 T4 75
TL4 946 O 33 11 147 259 g 17 9 282 ) 74 & 9 212 0 36 9
244 986 D 21 1 347 261 07 14 o 283 0 v g 901 431 3 36 39
144 CBT N0 13 16 T4 287 2 K 35 .0 286 N 47 1z 71 £33 3 i3 5
44 BT O 14 18 247 356 ° Tz 24 G ZR7 D 26 26 ort 634 2 28 23
T4 356 7 17 971 435 ) 44 33
T44 989 1 41 6 347 341 7 36 27 ann 789 1 11 19 951 627 2 g 4
44 98O 42 6 L7 374 < TE 15 9 pog ¢ 1 10 971 438 ) 34 25
144 990 N 27 49 I47 I8 4 %6 23 ang 298 & 3 12 951 445 2 37 28
44 991 2 27 44 347 28R 4 T4 %2 e 208 %7 20 ¢l £53 9 'y 29
344 997 2 41 3 347 395 2 26 25 9L 299 1 11 I ¢t 453 1 45 3
344 998 9 19 11 ary 200 25 1
4% LG2 4 19 24 T47 397 ¢ 12 3 SO0 300 7 36 19 901 454 3 17 3an
365 202 1 3 11 347 507 2 27 12 Ny 302 1 2 29 009 440 ) 34 19
345 205 7 i 27 247 549 7 25 26 999 347 0 27 7 991 440 3 35 27
365 206 1 19 30 LT 570 2 TS 11 g 334 © 19 13 9?1 L2 2 11 29
345 207 2 19 15 T47 58S ¥ 11 17 67N 134 ¢ z0 16 991 465 3 15 34
TL7 58S 2 13 18 9791 479 ) 39 o
209 1 19 12 747 585 7 1 18 Ot 338 O 19 15 931 485 3 i5 13
290 1 1o z 47 646 1 el 12 g% £05 22 zn 91 577 4 5
211 2 Xe 3 147 608 4 18 12 9ng 10 41 A 91 674 0 1 i
LG9 1 1 3 347 700 2 ze 7 ann ogtn 437 A 01 674 3 14 30
6372 1 39 14 47 ?02 4 an 23 9nn 614 22 34 972 433 2 21 n
678 D £3 7 9Nt 14 - 75 a1
478 3 54 73 347 703 6 26 24 907 614 7 34 092 434 1 13 35
573 2 2z 214 367 714 3 17 21 arn 432 21 9 P2 434 % 14 37
626 € 3 12 367 717 6 35 15 905 32 34 23 012 434 1 22 1
645 1 3 14 347 728 1 g & 030 632 35 38 072 434 1 T¢ 2t
6R1T D 12 10 347 741 1 3z 13 orr 632 gy 36 9% 183 1 21 33
247 742 3 38 14 9n3 23 1 L. 33
365 T7i4 4 27 27 347 743 1 38 13 QI 614 15 55 53 n9t A 45 34
T45 7h4L A 25 19 34T 744 3 38 14 QU 634 21 12 LT 17 o 27 0
245 098 1 24 2 347 747 5 26 38 977 834 ol 7 903 126 T 28 22
345 998 1 39 2 347 749 8 21 16 IO 634 beld] 5 93 139 4 27 12
345 o938 1 45 9 347 768 5 25 5 977 34 11 4 93 477 ) 24 1z
I46 287 4 37 3 97 636 13 19
346 287 4 2% 23 347 769 12 3 20 907 626 14 19 9% 661 0 45 3
346 299 O 7 31 347 77T 0 3 I5 Ol 436 27 44 §°4 nsp N 4 2
344 2RO N 28 17 147 774 5 26 3% 9n 636 22 26 ong N84 1 38 27
THE A6 Y 37 15 347 777 % 21 & oL 638 7 4 12 S74 56 3 15 17
366 621 1 33 26 347 800 7 14 29 Q0 637 37 3 o4 54 9 51 11
367 803 3 39 34 G4 057 1 38 18
£24 2 33 12 67 81000 30 1 G5 437 4 12 g £L57 1 9 47
425 2 33 17 347 330 3 2 23 9T 438 11 é 94 {57 1 44 L
426 3 37 4 347 374 5 16 10 937 £38 51 14 97 150 3 3R L
£27 1 13 22 347 875 3 36 73 9% 438 32 14 974 150 % 4 AN
L34 2 s4 e 347 EG8 1 12 10 GO0 438 7 7 8 94 352 ) 22 4t
716 21 11 a0 638 At i
752 1 22 43 347 931 6 15 18 ond 5% 45 12 $34 714 T 11
920 * 37 15 LOD [iL9 o 41 9 97 456 2 6 94 714 2 11
12 & 1 22 490 0é9 1 47 1M Or" 456 o 13 on4 7SR 4 11
47 12 4 2 19 91 254 0 2 16 on 654 1 36 T4 752 3 24
T47 073 5 27 14 @) 254 0 16 4 917 656 16 z9 97 758 9 3
e} 254 0 23 15 34 758 17 33
THT PAN 4 43 25 I 255 1 1 2 QA 656 9 13 G4 297 35 35
347,087 1 14 27 10 255 1 32 2 G487 38 zxn Shh 997 34 g
747 783 2 13 27 9y 257 1 15 &7 GrY AST oo L4 90 177 - 7 42
347 23 2 14 4 90 257 2 16 33 0T 657 44 28 775 178 L 3¢
747 121 1 36 36 g0 257 0 22 M1 01T 453 6 38 575 212 3¢ 15
ILT 143 4 37 18 907 a58 i é
47 154 7 38 29 "0 259 & 15 6 G.n 652 44 19 U3 230 37 26
347 154 7 £5 11 g0 259 0 15 1 9 474 4 o ¢15 2134 "7 52
47 159 5 38 4 970 259 9 i6 38 N 675 %6 2t 975 231 e 12
&7 160 4 z8 14 om0 261 1 16 2 T 4 BE 4 3 are 232 AR ¥
247 173 1 14 90 261 D Lg Z8 571 M43 ) 1y 975 251 > 19
o 274 0 15 s ang 754 37 X
L7 173 2 14 @y 277 N e 22 9%1 D42 0 28 25 g75 252 7 1 &
147 1821 ¢ 28 36 ern 279 0 3 3 901 J42 O 46 28 ong 282 2 &
247 181 ° 2 4 950 279 D 22 14 931 Q42 0 47 28 g5 252 30 26
TLT 1851 1 45 8 Qi 279 o 24 1 911 G43 0 17 16 n3E 2532 0 472
L7 208 7 24 12 Q) 279 1 26 1 201 245 3 z 31 75 259 44 37
47 211 1 9 33 971 €61 2 23 24



Bestell-Nr. Tafel Abb.
G5 303 3 21
ey 3338 23 12
Q0% 655 ) &
Jorg 0 29 21
§4 710 an 12
Qna AT e Iz
§O6 4D 33 &
TR 07 22 za
efg D08 1 13
058 nnhg - 2 13
gog n1n o 15 cR
ong fn 16 21
ang S0 17 T
Gfa nfn ot 36
ary mtn Lg 29
org nfnon 47 e
58 712 ] 18
ang 042 - 2z Q
578 15 16 42
efE 15 6 28
eTE 415 37 5
GOR 025 7 27 37
are rg2s o 5 15
Gng 31 7 24 11
£78 2407 ! 40 6
arg 23R 24 13
gng 217 &3 29
9rg 212 1 a
ong 212 2 g
278 212 © 75 27
g3 212 ~© 1 11
cta 212 32 11
ang 212 - 34 27
gag 12 0 I5 42
eng 212 & g e
ang 215 0 b4 22
eug 220 0 15 15
Qg 220 0 39 2
9ng 220 0 4L 14
Gy 220 0 45 17
Qng 570 1 4| g
@R 4N 1 I2 &
CIR O510 00 17 22
958 512 0 13 x4
"8 512 O T4 &
278 512 D 27 2
98 512 2 26 7
258 512 © 36 22
ohg 515 1 30 2
278 515 9 3 16
958 518 19 z1 27
28 986 1 32 27
9ng 519 0 18 4
98 525 o 29 12
948 525 0 35 16
gng 6200 2 11 3
o g 754 1 39 T
oT8 706 2 3 T4
a8 76 2 15 g
978 7h6 O 16 20
Qe 76 N 27 26
ang 706 4 21 7
g 7U6 0 2z 7
D°8 FL6 L 7 24
g8 TL6 1 I9 &
Qg TLT? D 28 2
e 711 3 1G
9.8 711 1 11 1
98 711 1 132 2R
218 711 1 14 ]
eag 711 1 5 32
98 711 1 16 22

Bestell-Nr. Tafel Abb,
gag 711 1 25 &
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"8 711 1 25 7
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2R 711 1 37 iy
@8 711 1 38 21
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arg 711 1 44 5
938 711 1 45 G
gn8 714 O 14 b
ong 714 z 25
Q08 714 O 39 i2
QL8 716 1 & 1
g8 716 1 1¢ k13
oxE 76 1 27 19
eng 716 - b "
ghR 714 1 o i
U8 716 6 24
%R 716 L5 15
T8 721 & 17
¢ar 721 '3 33
ang 721 T4 32
eng 7vet b1 13
GnR 722 3 22
Qg 72?2 9 34
GNR 7272 1n 29
03 734 13 i
ang 737 T4 143
iR 728 3 23
@rE 758 [ 3
enN8 758 b 27
N3 758 ) 9
9NR 758 i 39
@78 753 11 2
A58 7RE 13 22
973 758 14 g2
GOR 758 15 53
Gon 758 & 1é
STR 752 23 3
enR 753 24 4
org 758 25 15
ong 758 ‘6 5
978 758 27 28
38 752 g 35
gTe 758 oy 21
ane 758 20 25
978 758 x w
N3 758 7 19
978 758 38 2
Q%8 758 rg 2
208 758 43 é&
908 758 A 1
Qa8 758 45 i
923 927 7 5 14
903 931 T 5 16
€73 @71 T 6 13
Qng 9317 7 z
208 231 B 17
@O @31 @ 23
g8 931 18 23
ong A1 -~ 3 Py
N 55N 31 26
g9ne a5n z2 26
17 91 K 1%
21" L1007 1B 43
o1 1D 16 5
A S B 17 )
a1 Hfa 7 23 14
917 "1 26 37
g4% 31N 41 s

L R TS I C R RV

Bestell-Nr. Tafel Abhb. Bestell-Nr, Tafel Abb,
10 10 0 47 5 ¢iT 504 6 25
Q1R 011 2 47 14 917 576 z5 3
10 u12 4 8 7 915 5046 27 4
@103 2 2 g 11 g1 5ng 34 g
@10 212 0 L 25 o R AT I8 10
91 M2 3 22 17
1N Stz O 25 2 G117 £ Mg g 375
9% 12 0 27 45 g1 576 L& 31
gi0 2 o 34 28 agr 51% 1 o 12
2 BN A 75 12 910 517 1 1 1
10 042 2 42 14 9%5 511 4 8
217 511 11 11
910 ™13 1 15 3 21" 511 15 14
18 21 00 4 s 013 T11 4 12
G100 035 ) b 30 217 511 23 19
10 11T 1 1 7 g1 511 2R 2
1t 111 1 Z 7 217 511 31 6
o1l 111 1 3 1
210 111 1 15 49 91 591 %0 25
213 111 1 10 °3 047 5492 1 8 k)
910 111 1 25 19 917 5§12 4 9 )
e1C 111 1 7 z oq1" 512 5 i 5
910 111 1 z 21 917 512 1 *3 37
01% 512 4 g RE::
10 111 1 28 27 Q17 512 1 76 2
ofr 111 1 29 4 217 514 6 34
1 111 1 I 1 91" 514 7a A
2140 11% 1 32 12 o1 67T 7 11
10 111 1 3 7 @17 613 G 43
310 111 1 35 29
210 111 1 17 4 01" A6 7 K L2
e10 213 § 27 24 917~ £70 21 3
910 214 0 19 12 94 609 27 z
o100 221 0 36 29 G170 409 &5 5
1D 225 3 s 14 917 411 38 7
: 01T 614 25 T4
910 225 3 & 17 917 £39 26 32
@10 225 7 & 1" £29 3 26
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910 256 7 8 210 657 73
910 256 & ) 12 210 714 D 12 3
910 256 o 2 26 o1 821 0 19 I
910 257 o 5 12 910 822 ° 19 z
910 258 o 6 15 e1C 860 0 33 z
10 62 N 13 z
210 258 1 1T 18 G100 2862 D %3 z
10 240 0 36 16 910 864 N 3 2
10 303 ) L 17 211 889 o 19
g16 303 1 &5 28 S10 g90 o 19
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RBO 2500 - “ab-Nr, 2088
BO 3200 - ab Nr, 2333 . E«Liste Nr.:
B0 2500 T - ab Nr, 613 . 20 Baujahr 1987 547 000 G
BO 3200 T -~ ab Nr, 954
_ ET~Nummer
tzboden kpl,: 2500: 14 U-lLeisten 1650 lg, 1,10 A.st, 347 282 2
3200: 18 U~-Leisten 1650 1g. 1,10 Abst, 347 770 0
tzboden-Kette: 2500: 10x31 - 233 Gl, - 7223 1lg. 922 574 G
3200: 10x31 - 285 Gl, - 8835 lg, 922 580 O
tzbodsn-lLeiste: U~Leiste 1,65 lg. / 1,10 Abst., 347 769 0
kettenrad: 40 mm Bohrg., - 10x31 mm Kette 200 576 2
enkrolle: f« Kratzboden 200 577 1
tzbodenwelle: B 40 x 1995 mm lg. 345 202 2
ensndblechs: seitlich, 415 mm lang 344 462 1
Mitte, 1037 mm lang 344 483 2
tzrad kpl.: Rad-g 320x80 337 504 1
Spindel lose, dazu 954 060 O
Spindelmutter lose, dazu 954 043 0O
lzugbremss kpl,: 4600/8000 lang normal: 345 681 O
6100/9500 lang - wenn MB8-Trac: 347 898 1
riebe kpl, (vorm): gezogene Pickw-up kple 341 748 0
geschobene Pick=-up kpl. 331 170 2
riebe kpl,(Dosisrw,Antr.): kpl, montiert kpl., 341 796 O
riebe kpl, (hinten): kpl. montiert kpl. 339 257 4
schubgetriebs kpl,: fo 2500 / 3200 344 400 O
raulikmotor: f. 2500 / 3200 200 ccm - 346 752 1
3=-Jege~Stromregler 337 591 2
Steuerblock , 337 54893 2
treifer: 3x67x1390 ~geschweiBte A sf,-MX-347 702 4
Umbausatz~Abstreifer kpl, 341 812 O
neidmesser 5x307x280 ( 0/6/12/18/35 ) 347 216 5
k=up kpl.: gezogsne vverzinkte Ausfiihrung kpl. 344 786 2
nzelteile: Lagerplatte re., 938 1421 - Lagerplatte,links 938 169 0
Aufnahmezinken 938 148 1 - Druckplatte 938 054 1
Seitenteil re., 938 165 0 -~ Seitenteil links 938 145 1
Abstreiferholm 938 144 1 = Laufbolzen 938 149 1
Exzenterarm 938 136 1 = Zinkentriger 938 149 1
Abstreifer 938 150 1 - Zinkenfiihrung 538 154 1
Antriebswells 938 146 3 - Lagerbuchse re., 938 068 0
k-up kpl,: gqeschehbene varzinkte Ausflhrung kpl, 331 197 1
nzelteile: Lagerplatte re., 938 142 1 - Lagerplatte li., 938 169 0
Aufnahmezinksn 938 148 1 - Druckplatts 938 054 1
Seitenteil rechts 938 166 0 -~ Seitenteil links 938 168 O
Rbstreiferholm 938 167 0 ~ Laufbolzen 938 080 O
Exzenterarm 938 136 1 = Zinksntrigsr 938 149 1
Abstreifer 938 150 1 - Zinkenfiihrung 938 154 1
Antriebswelle 938 146 3 = Lagerbuchse re.,, 938 068 0
r, Pick-up~Aushebmung: nezogene Pick-up: Zylinder: 337 732 1
Oichtungssatz, dazu - 921 387 0
geschobsne Pick-up: Zylinder: 344 466 0

Oichtungssatz dazu nicht méglich



- - (Stand: Mai 1987)

Fortsetzung: TURBO 2500 / 3200 Bj,., 1987 E~Liste~Nr, 347 00O O
Tastrad kpl, (hinten): ' f. gezogsne Pick-up (verz,) 337 547 1
Stitzrad kpl, (seitl,): Q@bausatz—Stﬁtzrﬁdar kple Satz: 341 393 0
Prallblech kpl, ~verzinkt- (gez.u.gesch.Pick-up) 337 736 O
Kegelradgetriebs (hydr.Antr,) kpl. montisrt 346 421 1
Schneidtrommel: Trommal énackt) \ 347 361 3
~Trommel (kpl, montiert) 331 420 0
Pleusluslle Enackt) 344 197 5
Pleueluelle (kpl, montiert) 341 866 O
Lager, links 347 382 4
Lager, rechts 347 380 4
Pleuel (geteilt) -12 Stlck=- 344 689 0O
Kragenbuchse " =12 Stlick- 344 764 1
Kunstgt,ring " - 6 Stilck- 337 903 0
Klemmring -10 Stick- 344 788 4
Antriebskettenrad 36 Z. 1 1/4" 337 330 4
Forderzihken kpl, ' 347 121 2
Aufbau-Seile: 2500 13x3477411 u, 4x3477423 Satz: 341 304 0O
3200 13x3477431 u. 4x3477443 Satzs: 341 305 O
Beleuchtung kpl,: Type: K 12 = f, alle Typen 339 705 1
Zwaikammerlsuchte, rechts Geka 924 565 O
Zweikammerleuchte, links " 924 566 O
Ersatzglas, rechts " 924 557 O
Ersatzglas, links " 924 558 0
Hydre.=Zylinder f,.Qeichsel}: Zylinder EZ 50-x 125 337 534 3
Dichtungssatz dazu nicht mdglich -
Hydr,—Zylinder (hydr.Bremse): Zylinder EW, Hub 95 921 399 @
Oichtungssatz dazu nicht midglich -
Hydr, Faltgatteraufbau - Zylinder £Z 25/280 337 659 3
. Dichtungssatz, dazu 821 417 0
u. hydraul. Rgckwand : 3-lege-Kugelhahn 1921 111 2
Kugelhahn 921 117 0O
Oichtungssatz f,Steuereinheit 344 358 0
Zug=Zylinder, Hub 185 (Rutkwa.) 344 466 O
Dichtungssatz dazu nicht méglich -
Steuereinheit 341 312 0
Gelenkwalle kpl,: Weiltwinkel einseitig:
WWE 2300-SC15-mit Scheibenkupp-
lung K 92/4 - 1200 Nm 949 006 2
Scheibenkupplg. K 92/4-1200Nm 955 337 2
Weitwinkel beidseitig:
WWZ 2300-5L15-mit Nockenschalt- .
kupplung K 64/2R ="7400 Nm 949 112 1
Nockenschaltkupplg. K64/2R=1400 949 264 0
‘ Weitwinkel beidgeitig:
WWZ 2300-5C15-mit Scheibsnkupp-
lung K 92/4 - 1200 Nm 949 007 2
Scheibenkupplung K 92/4-1200Nm 955 348 1
Reibscheibe f., Scheibenkupplung 949 568 0O
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Erntetechnik
Turbomaher TA/TF
Scheibenmaher AM
Ladewagen

Schneid-l.ade- und Dosierwagen Turbo

Rundballenpressen KR
Mais Chopper

Transporttechnik
Einachs-Dreiseitenkipper
Zweiachs-Dreiseitenkipper
Stalldungstreusr Optimat

Bodenbearhbeitung
KRONEvatoren
KRONErotoren
TURBCrotoren
Baukasten-Volldrehpflige

Nutzfahrzeuge
flr den rationalen Gitertransport




